
MĚSTO  KAROLINKA

Radniění  náměstí  42, 756 05 Karolinka,  IČ0  00303909

Závěreěný  úěet  města  Karolinky  ICO  00303909

za rok  2023

Na základě fi 17 zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových  pravidlech  územních rozpočtů, zpracovává územní

samosprávný  celek,  po skončení  kalendářru'ho  roku,  údaje  o ročním  hospodařei  souhrnně  do závěrečného

Účtu.

Rozpočet  města  Karolinky  na rok  2023  byl  schválen  Zastupitelstvem  města  dne 6.3.2023  jako  vyrovnaný  ve

výši  87.692.267,39Kč  příjmů,  81.310.574,00Kč  výdajů  a -6.381.693,39Kč  financování  (včetně  jednotného

přídělu  z rozpočtu  města  do sociálního  fondu  města  Karolinky  ve výši  938.683,00Kč).

Při  sestavování  rozpočtu  na rok  2023  se vycházelo  z rozpočtového  výhledu  města  na roky  2023-2025.

V průběhu  roku  2023 bylo  Zastupitelstvem  a Radou  města schváleno  celkem  9 rozpočtových  opatření

a vkonečné  podobě  činí upravený  rozpočet  příjmů  města  na rok 2023 částku  93.087.639,25,  rozpočet

výdajů  81.569.202,00Kč  a rozpočet  financování  -11.518.437,25Kč  (včetně  jednotného  přídělu  zrozpočtu

města  do sociálního  fondu  města  Karolinky  ve výši  938.683,00Kč).

Podrobné  údaje  o plnění  rozpočtu  příjmů  a výdajů  za rok  2023  jsou  uvedeny  v přílohách.

Rozpoětové  hospodaření,  hospodářský  výsledek

Plnění  rozpočtu  dle tříd  za rok  2023

Rozpočeí
upmvený %

56755"n3,70 10D,59

RozdÍí

-3342í0,91

Město  účtuje  o provozu  zubnď ordinace  (mimo  rozpočet)  v hospodářské  činnosti  na oddělených  analytických

účtech.

I

Závěrečný  účet za rok 2023 strana  í



MESTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí  42,  756  05  Karolinka,  IČ0  00303909

K31.12.2023  byly  vykázány  vblavní  činnosti  náklaďy  70.061.822,91Kč  a výnosy  82.156.343,96Kč.

V  hospodářské  činnosti  náklady  3.553.522,46Kč  a výnosy  3.701.618,50Kč.

Výsledek  hospodaření  za obě  činnosti  činí  k  uvedenému  datu  12.242.617,09Kč.

Zůstatky  finančních  prostředků  na  běžných  úětech  a v pokladně  k  31.12.2023

*  Ceská  spořitelna  a.s.

*  Česká spořitelna  a.s.-sociální  fond

*  Česká národrí  banka

*  Pokladna

*  Pokladna-  zubní  ordinace

7.214.632,14Kč

325.881Kč

13.527.728,35Kč

7.523,00Kč

121.597,00Kč

Zůstatky  nesplacených  úvěrů  k  31.12.2023

*  ČS a.s. č.ú.  31 7790469/0800  4.840.000,00Kč  (Sociálnď  bydlení,  Hřiště  ZŠ,

Revitalizace  zeleně,  Skatepark)

*  ČS a.s. č.ú.  430091459/0800  2.360.000,00Kč  (Kotelny)

*  ČS a.s. č.ú. 317529439/0800  575.589,93Kč  (Kotelny  - dofinancování)

Sjednaný  kontokorentnď  úvěr  nebyl  čerpán.

Čerpání  Sociálního  fondu  města  Karolinky

Přehled  čerpání  sociá1r3ího  fondu  města  Karolinka

za rok  2023

Počátečm stav ke dní 01.01.2023  I 108  743,00  Kč

pŘímiy:
Jednatný  příděl"z  rozpočtu  města  do  SF " r ' 938  683,C)O  Ka
Splátky  půjček  SF 18  750,00  Kč

pňímiy  CELKEM 957 433100  I(č

VÝDAJE: "-"-""'

Příspěvek  při  narozenl  dítěte -5 000,OO  Kč

Příspěvek  na rekreacl -255  000,OO  KČ

Fínanční  dary  - pracovnl  výnoČí O,OO Kč

flíianční  daz  - životní  výročf,  odchod  do důch. -7  CKX),OO Kč

Příspěvek  na stravné -254  222,00  Kč

Přlspěvek  na  penzijní  přípopštění -88  500,00  Kč

Sport  a záJmová činnost  (Edenred  Card) -120  575,00  Kč

Pí5Jčky SF O,OO KČ

PWspěvek  na  výroční  setkéní  zaměstnanců -9998,00

VÝDAIECELKEM  Ii , -740 ňs,ao Kč

KOnečný Zůstatek  SF kO dnl 31.12.2(a3  I 325 881,00  Kč
Karolžnka  15.01.2024

vyhotovila: I Áva,na,.Koňařík7
I učsrú  * I

Llbor  Ptáček

aro  města

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  2



MĚSTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí  42,  756  05 Karolinka,  IČ0  00303909

Hospodaření  příspěvkovýeh  organizací  města  Karolinky:

Město  Karolinka  je  zřizovatelem  3 pMspěvkových  organizaď:

*  Městský  bytový  podnik  Karolinka

Účetní  závěrka  Městského  bytového  podniku  Karolinka  za období  roku  2023  byla  schválena

Radou  města  Karolinky  dne 18.3.2024  pod  usnesením  číslo  46/505.  Hospodářský  výsledek  za

rok  2023  ve  výši  1.073.673,93Kč  Kč  byl  rozdělen  do  rezervního  fondu  částkou

900.000,00Kč,  do fondu  odměn  částkou  1 73.673,93Kč.

*  Základní  umělecká  škola  Karolinka

Účetní  závěrka  Základní  umělecké  školy  Karolinka  za období  roku  2023  byla  schválena

Radou  města  Karolinky  dne 7.3.2024  pod  usnesením  číslo  45/49l.  Hospodářský  výsledek  za

rok  2023  ve výši  149.914,52Kč  Kč  byl  rozdělen  do rezervního  fondu  částkou  99.914,52Kč,

do fondu  odměn  částkou  50.000,00Kč.

*  Základní  škola  a mateřská  škola  Karo}inka

Účetnď závěrka  Základní  školy  a mateřské  školy  Karolinka  za období  roku  2023 byla

schválena  Radou  města  Karolinky  dne 7.2.2024  pod  usnesením  číslo  42/446.  Rada  současně

schválila  použití  rezervního  fondu  pro  rok  2024  z důvodu  pokrytí  ztráty  za rok  2023,  ve výši

95.055,00Kč  (usnesení  číslo  42/443).

Poskytnuté  příspěvky  příspěvkovým  organizacím  v roce  2023:

Schválený

rozpočet

Upravený

rozpočet

Skutečnost

Zák[adníškola  a mateřská  škola

neinv.příspěvek

inv. příspěvek

4.100.000Kč 4130.000Kč

131.315Kč

4.130.  OOOKč

131.315Kč

Základi  umělecká  škola  -  neinv.

příspěvek

250.000Kč 250.000Kč 250.000Kč

Měsíský  bytový  podnik  -  neinv.

příspěvek

13.076.000Kč 13.170.174Kč

(94.1  74Kč  příjmy

z EKOKOM)

13.170.1  74Kč

3

Závěrečný  účet  za rok 2023 strana  3



MĚSTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí  42,  756  05  Karolinka,  IČ0  00303909

příjemce účel  použití částka
Charita  Nový  Hrozenkov provozní  a sociální  služby  nejen  pro  seniory 500  000
Tělocvičná  jednota  Sokol  Karolinka volejbal,  oddíl  všestrannosti,  oddíl  vzpírání 70 000
FC Velké  Karlovice  + Karolinka  z.s. činnost  fotbal.klubu  (energie,doprava,  vybavení,...) 700  000
SDH Sklárny  Karolinka nájem,  raťkovská  grapa,  soustředění  pro  děti,... 100  000
Tenisový  klub  Karolinka údržba  kurtů,  tenis.camp,  turnaje,  drobné  vybavení 73 000
Škarka  Daniel-skoky  na lyžích sportovní  vybavení 50  000
ZŠ Halenkov vybavení  pro  žáky 3 000
Český  rybářský  svaz,  Vsetín zarybnění 6 000
Český  svaz  včelařů,  z.s.,  ZO Nový  Hrozenkov léčiva 20 000
Bambuchová  Markéta setkání  heligonkářů 3 000
Pavlína  Dujková akce-sraz  labradorů,  výcvik  asistenčních  psů 3 000
Bambušek  Vladislav  - šachový  oddíl startovné  na šachové  turnaje,  ceny 16  000

, Myslivecký  spolek  Přehrada úhrada  časti  el.energie 20 000
Petřeková  Kateřina příspěvek  na letní  prázdninový  tábor 10  000
Junák-český  skaut,  středisko  Vsetín tabornické,  tvořivé  vybavení 20 000
Azylový  dům  pro  ženy  a matky  s dětmi pomoc  rodinám,  asistenční  služby 10  000
SPCCH  v ČR, Vsetín realizace  léčebného  pobytu IO OOO
Svaz  neslyšících  a nedoslýchavých  osob  v ČR,
Vsetín doprava  členů  na zájezd 3 000
SPCCH  v ČR, Karolinka společenské  a kulturní  aktívity 20 000
Balcar  Martin náklady  související  s biatlonem-Antonín  Balcar 10  000
Lexa  Radek  (FIT  KLUB  Karolinka) částečná  úhrada  nákladů  na nájem  posilovny 25 000
SKB Velké  Karlovice  -  Biatlon materiální  vybavení  sport.klubu 25 000
PekařJakub  - závody  horských  kol sjezdy  na horském  kole 25 000
Sdružení  pro  rozvoj  Soláně,  z.s. organizace  kuIturně-společenských  akcí 30  000
Valašské  národní  divadlo realizace  divadelrích  představení 35 000
Divadelní  spolek  Jana  Honsy  Karolinka realizace  divadelních  představení 20 000

Elim  Vsetín

dofinancování  soc.  služeb  ve prospěch  občanů

Karolinky 10  000
NADĚJE,  pobočka  Vsetín sociální  služby  pro  občana  Karolinky 8 700
Koňařík  Petr,  Horská  služba nákup  vybavení  pro  člena  horské  služby 5 000
Křenek  Jaroslav  Horská  služba nákup  vybavení  pro  člena  horské  služby 5 000
Trčka  Marek,  Horská  služba nákup  vybavení  pro  člena  horské  služby 5 000
Chrostek  Martín  Horská  služba nákup  vybavení  pro  člena  horské  služby 5 000
Štvrtecký  Roman,  Horská  služba nákup  vybavení  pro  člena  horské  služby 5 000
Slovák  Josef,  Horská  služba nákup  vybavení  pro  člena  horské  služby 5 000

Horská  služba  ČR Špindlerův  mlýn nákup  zvlhčovače  (čističe)  vzduchu  na stanici 20 000
SPCCH  v ČR, Halenkov na léčebné  pobyty  seniorů  a zdrav.postižených 5 000

Taťjána  Drozdová akce  Karolinské  kántrování 10  000

CELKEM  1890  700
Horák  Pavel (závody  horských  kol) 8 000Kč,  SDH Stanovnice  30 000Kč,  Plánka  Jan (dechová  hudba)  10  000Kč  schválenou  dotaci
nečerpali.

4

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  4



MĚSTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí  42, 756 05 Karolinka,  IČ0  00303909

Vyúčtování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu  a ostatním  rozpoětům  veřeiné  úrovně:

Vyúčtování  finančních  vztahů ke státnímu  rozpočtu  0 ostatním  rozpočtům veřejné úrovně

NEINVESTIČNÍ
I

Účelový

znak
Poskytovatel Účel  poskytnutí

Poskytnuto  k

31.12.2023

PouŽito  k

31.12.2023

Vratka  v

průběhu

roku  2023

Vratka  při

finančním

vypořádání

2024

00020
OStatnÍ rozpoČet

veř. Úrovně

dovybaveníJSDH  technickými  a

osobními  ochrannými  prostředky  -

sada  na hašení  lesních  požárů,

zásahové  ochranné  pracovní

prostředky

56 600,00 56 600,00 O,OO O,OO

13013 MPSV

Úřad  práce  - výkon  veřejně

prospěšných  prací,  spolufinancováno

z ESF

73 599,00 73 599,00 O,OO O,OO

13101 MPSV
Úřad  práce  - výkon  veřejně

prospěšných  prací
95 585,00 95 585,00 O,OO O,OO

14004 MV  ČR
akceschopnost  JPO Il a mzdové  výdaje

zaměstnaných  hasičů
354  000,OO 289  000,OO 65 000,OO O,OO

14004 MV  ČR

odborná  přÍprava,  výdaje  za

uskut.zásah  jednotky  mimo  územní

obvod  zřizovatele,  na vybavení  a

opravy  neinv.povahy

119  568,00 119  568,00 O,OO O,OO

29015 MZe  ČR

příspěvek  na ekologické  a k přírodě

šetrné  technologie  při  hospodaření  v

lesích

19  286,00 19  286,00 O,OO O,OO

98008 VPS Volby  prezidenta  ČR 92 200,00 63 052,00 O,OO 29 148,00

13015 M PSV příspěvek  na výkon  sociální  práce 115  695,00 115  695,00 O,OO O,OO

33092 MŠMT pro  ZŠ a MŠ - OP J.A.Komenský 2 021  587,00 O,OO O,OO

INVESTíČNÍ

17968 MMR
Dopravní  terminál  (nádraží  čD

Horebečví)
13  858  062,39 13  858  062,39 O,OO O,OO

00020
OStatrÍ rozpoČet

veř. Úrovně

dovybaveníJSDH  technickými  a

osobními  ochrannými  prostředky  -

dýchací  přístroje

225  400,00 225  400,00 O,OO O,OO

5

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  5



MESTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí  42,  756  05 Karolinka,  IČ0  00303909

Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  města  Karolinka  č. 130/2023/IA  za rok  2023

Přezkoumání  hospodaření  města  Karolinky  za rok  2023  bylo  provedeno  Krajským  úřadem  Zlínského  kraje  -

dílčí  přezkoumání  ve dnech  27.-29.11.2023,  konečné  přezkoumání  10.-12.4.2024.  Zpráva  o výsledku

přezkoumání  hospodaření  města  Karolinky  č. 130/2023/IA  je  přílohou  Závěrečného  účhi  za rok  2023.

C.  Záivěr

l.  Odstraňování  chyb  a nedostatků  z  předchozích  /et

Méně  závažmá  chyby  a nedostatky:

Zákon  č. 134/20í6  sb.,  o zadávárí  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů.

@ 219 odst 3 Zadavatej neuveřeinil na pmfilu zadavatele výši skutečně uhrazené  ceny  za plnění

sm1ouvy  v wuladu  se  zákonem.  Nebyla  zveřejněna  na pmfilu  zadavatele  výše  skutečně  uhrazené

ceny  za plnéní  snilouvy.  NAPRAVENO

Dne  243.2023  byly  zveřejněny  na profilu  zadavatele  výše  skutečně  uhrazené  ceny

//.  Při  p%zkoumání  hospodaření  města  Karojinka  za rok  2023  by1y  zJištěny  ehyby  a nedosh»tky.  kíeré
nema)i  závažnost  nedoshtků  uvedený:h  pod  písm.  c)  /5  10  odst.  3  písm-  b)  zákona
č. 420/2004  Sb.J.

Předmět:  Zákon  č  420/2004  Sb.  @ 2 odst  í písm  a) pínění  příjmů  a výdajů  rozpočtu  včetně  penězních
operací,  týkajících  se rozpočtových  prostředků

Právní  předpis:  Ponišení  interního  předpisu

čl  2.2  Kupní  smlouvy  Nedodrženf  podmínek  Kupní  smlouvy  ze dne 1910.2023  ze strany
kupující  Skiareál  Karolinka  s.r.o.

Byly  zjištěny  chyby  a nedostatky,  spočivajíci  v /5  fi)  odst.  3 p/sm. c)  zák  č. 420/2004  SbJ
c4) Nedostatky,  spočívajíď  v porušení  povinností  nebo  překročení  působnosti  územního  celku

stanovených  zvlášWmi  právními  předpisy

Předmět:  Zákon  č  420/2004  Sb.  g 2 odst  č písm  a) plnění  příjmů  a výdajů  rozpočtu  včetně  peněžních

operací,  týkajících  se rozpočtových  prostředků.

Právní  předpis:  Zákon  č. 250/2000  sb,  o rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve zněrí

pozdějších  předpisů

5 '17 odst.  7 Projednání  závěrečného  účtu  nebylo  uzavřeno  vyjádřením  v souladu  se zákonem.

IH. Nebyla  zjištěna  rizika  dle  S 10  odst.  4 písm.  a) zákona  č- 420/2004  Sb.

/V.  Pfi  přezkoumání  hospodaření  města  Karoljnka  za  rok  2023

Byly zjištěny dle @ 5 0 odst. 4 písm b) následujíď ukazatele:
a) podíl  pohledávek  na rozpočtu  územního  celku

b) podíl  závazků  na rozpočtu  územního  celku

c) podíl  zastaveného  majetku  na celkovém  majetku  memního  celku

1,93  %

6,97  %

O,OO %

V. Dluh ůzemního  celku  nepřekročil  60  % průrněru  jeho  přiimů  za  poslední  4 rozpočtové  mky.

Dluh  mésta  Kamlinka  k 31.12.2023  byl  ve výši  9,99  % průměm  jeho  příjmů  za  poslednr  4 rozpočtové  roky

Libor  Ptáček,  starosta  města  Karolínka,  prohlašuje,  že  v kontrolovaném  období  územní  celek
nehospodařil  s majetkem  státu,  neručil  majetkem  za  závazky  fyzických  a právnických  osob,  nezastavil  movitý
a nemovitý  majetek,  neuzavřel  smlouvu  o převzetí  ďluhu  nebo  ničitelského  závazku,  smlouvu  o přistoupení
k závazku  a smlouvu  o sdružerí,  nekoupil  aní neprodal  cenné  papíry,  oblígace,  neuskuteční)  majetkové
vklady

Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  byla  vyhotovena  a projednána  se  zástupcem  města  Kamlinka
dne  12.042024

6

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  6



MĚSTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí  42,  756  05  Karolinka,  IČ0  00303909

V  Karolince  dne  5.6.2024

Vyhotovila:  Bc.  Renata  Orságová

Libor  Ptáček

starosta  města

Závěrečný  účet  města  Karolinky  za  rok  2023  byl  schválen  Zastupitelstvem  města  dne  4.6.2024  pod

č. usnesenďm  Z/13/13

Závěrečný  účet  včetně  příloh  je  zveřejněný  na  elektronické  úřední  desce

https://www.karolinka.cz/zvereinovani-dle-zakona-c-250-2000-sb-o-rozpoctovych-pravid1ech-uzemnich-
rozpoctu

v listinné  podobě  je  k nahlédnutí  budově  Městského  úřadu  Karolinka  v kanceláři  sekretariátu.

Přílohy:

l.  Přehled  čerpání  příjmů  a výdajů  za  rok  2023

2.  Účetní  závěrka  sestavená  k 31.12.2023  (výkaz  FIN  2-12  M,  rozvaha,  výkaz  ZZ,  příloha)

3.  Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodařerff  města  Karolinka  za rok  2023,  č. 130/2023/IA

4.  Inventarizační  zpráva

7

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  7



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.13.O  URO11

Plnění  rozpočtu  dle  tříd

Za období:  12/2023

Bez návrhu  rozpočtových  změn

Příjmy

Třída  1

1111

1112

1113

1121

1122

1211

1334

1335

1341

1342

1343

1345

1349

1361

1381

1382

1511

opŇovÉ  PŘ/JMY

Příjem  z daně  z pfljmů  fyzických  osob  placené  pláíci

PQjem z daně  z pfljmů  fyzických  osob  placené  poplaímky

Příjem  z daně  z příjmů  fyzických  osob  vytííané  síážkou  podle

Přijem  z daně  z příjmů  píávnických  osob

Příjem  z daně  z příjmů  píávnických  osob  v případech,  kdy

Příjem  z daně  z přidané  hodnoty

Příjem  z odvodů  za odnětí  půdy  ze zemědělského  půdrího  íondu

Příjem  z poplatku  za odněíí  pozemku  podle  lesnlho  zákona

Příjem  z poplaíku  ze psů

Příjem  z poplaíku  z pobyíu

Přljem  z poplaíku  za užívánl  veřejného  píosíranství

Přljem  z poplaíku  za obecnl  sysíém  odpadového  hospodářstvl  a

PQjem ze zíušených  mísínlch  poplatků

Přljem  ze správních  poplaíků

Příjem  z daně  z hazaídních  her s výjimkou  dílčí  daně  z íechnických

Přljem  ze zíušeného  odvodu  z loíeíií  a podobných  heí kromě  odvodu

Přijem  z daně  z nemovitých  věcí

Třída  I  DAŇOVÉ  PŘÍJhffY  ce/kem:

Skutečnost

7 960 955,25

657 713,30

1898  445,52

13  756 681,94

3 675 550,00

24 784  785,82

276,00

1414,00

56 126,00

381498,00

19  000,OO

1419  000,OO

12  900,00

501  583,00

351  097,76

4,14

1612  913,88

57089944,61

Rozpočet
schválený  %

7 827 000,OO  101,71

491  000,OO 133,95

í  579 000,OO 120,23

Il  066  000,OO 124,31

4 400  000,OO  83,54

26 867 000,OO 92,25

5 000,OO 5,52

5000,00  28,28

58000,00  96,77

400  000,OO  95,37

15  000,OO  126,67

1500  000,OO  94,60

40 000,OO  32,25

500  000,OO  100,32

300  000,OO  117,03

O,OO O,OO

1700  000,OO  94,88

56 753  000,OO 100,59

Rozpočet
gpravený

7 827 000,OO

497 832,58

1743  010,36

1 l  568 830,13

3 675 550,00

26 867 000,OO

5 000,OO

5 000,OO

58 000,OO

400 000,OO

18 000,OO

1500  000,OO

40 000,OO

500 000,OO

350 510,63

O,OO

1700  000,OO

101.71

13212

108  92

118.91

100.OO

g:.;s

28.28

96.77

95.37

105.56

94 60

32.25

10C).32

100.17

94.88

56 755  733,70  100,59

Rozdíj

-133  955,25

-159  880,72

-155  435,16

-2 187  851,81

O,OO

2 082 214,18

4 724,00

3 586,00

1874,00

18  502,00

-1 000,OO

81 000,OO

27 100,OO

-1 583,00

-587,13

-4,14

87 086,12

-334  zío,gí

Třída  2

2111

2112

2119

2131

2132

2133

2139

2141

2143

2212

2222

2229

2322

2324

2329

2460

Příjem  z poskyíování  služeb,  výrobků,  píací,  výkonů  a píáv

Příjem  z píodeje  zboží  0iž nakoupeného  za účelem  prodeje)

Ostatní  přljmy  z vlasíní  činnosíi

Př5em  z píonálmu  nebo  pacmu  pozemků

Příjem  z píonájmu  nebo  pachiu  osíaíních  nemovitých  věcí  a jejich

Příjem  z píonájmu  nebo  pachíu  movitých  věcí

Ostatní  příjmy  z píonájmu  nebo  pachíu  majeíku

Příjem  z úíoků

Kursové  rozďly  v příjmech

Pří%em sankČních  plaíeb  přijatých  od jiných  osob

Ostaíní  přljmy  z finančního  vypořádám  od jiných  íozpoČíů

Ostatm  pQjaíé vraíky  íransferů  a podobné  příjmy

Příjem  z pojisíných  plněnl

Přijaíé  neinvesíičm  příspěvky  a náhrady

Osíatní  nedaňové  příjmy  jinde  nezařazené

Spláíky  půjčených  píostředků  od fyzických  osob

Třída  2 NEDAŇOVÉ  PŘÍJMY  celkem:

Třída  3 «ppí'rÁtovPŘ/JMY

3111  Přijem  z píodeje  pozemků

3112  Přijem  z píodeje  osíaíních  nemoviíých  věcí  a jejich  čásíl

Třída  3 KAPITALOVÉ  PŘíJMY  celkem:

1580  683,00

63 892,00

7 260,00

295 459,00

s ígí  646,72

1309  681,00

51 466,00

587,90

2,08

12  000,OO

9 856,00

O,OO

1723  323,00

290 377,63

4 411,00

18  750,00

io  ssg  ags,as

16  912,00

1 115  600,00

I  132  512,00

1980  000,OO

80 000,OO

5 000,OO

304 700,00

5 465  810,00

1300  000,OO

30 000,OO

1000,OO

O,OO

20 000,OO

O,OO

O,OO

1653  812,00

55 000,OO

O,OO

15  000,OO

79,83

79,87

145,20

96,97

94,g8

100,74

171,55

58,79

O,OO

60,00

O,OO

O,OO

104,20

527,g6

O,OO

125,(]0

2 010 288,00

80 000,OO

7 260,00

3 04 700,00

5 465 810,00

1300  000,OO

48 948,00

ggo,oo

10,OO

20 000,OO

9 856,00

O,OO

1723  323,00

292 294,16

4 411,00

18  750,00

78 ,63

79 ,87

100,OO

gs,gz

94,98

100,74

105,14

59,38

20,80

60,00

100,OO

O,OO

100,OO

99 ,34

100 ,OO

100,OO

10910322,00  96,78  11286640,16  93,56

IOO OOO,OO 16,91

I 115  600,00  100,OO

1215  600,00  93,16

íoo  ooo,oo  is,gí

3 115  600,00  35,81

3 215  600,00  35,22

429 605,00

16 108,00

O,OO

9 241,00

274163,28

-9 681,00

-2 518,00

402,10

7,92

8 000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1916,53

0,OO

O,OO

727  244,83

83 088,00

2 000 000,OO

2 083 088,00

Třída  4  PŘIJATÉTRANSFERY

4111  NeinvesíičmpřijaíéíransferyzvšeobecnépokladmsprávysíáínIho

4112  Neinvesíiční  přijaíé  íransfery  ze síáíního  íozpočíu  v íámci  souhmného

4116  0statní  neinvesíičm  přijaíé  transfery  ze síátního  rozpočtu

4122  Neinvesíičnl  přijaté  íransfery  od krajů

4134  Převody  z íozpočtových  účíŮ

92 200,00

3 924  400,00

2 734  32C),00

56 600,00

12  885 4B9,09

g;  zoo,oo  íoo,oo

3 924  4C)0,00  100,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

938 683,001372,7

92 200,00  íoo,oo

3 924  400,00  100,OO

2 734  320,00  100,CIO

56 600,00  100,OO

938 683,001372,7

CI,OO

O,OO

0,OO

O,C]O

-11 946 806,09

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  8



Město  Karolinka,  IČO  00303909
KE04  1.13.O  URO11

Plnění  rozpočtu  dle  tříd

Bez  návrhu  rozpočtových  změn

Příjmy

Třída  4 PŘIJATÉTRANSFERY

4138  PYevody  z vlasíní  pokladny

4139  0statní  převody  z vlasmích  fondů

4216  0statní  invesííční  přijaíé  hanslery  ze siámího  rozpočíu

4222  Investičm  přijaíé  transíery  od krajů

4232  Invesíiční  pYi')aíó íransíery  od mezinárodních  nebo  zahíaničrích

Třída  4 PŘIJATÉ  TRANSFERY  celkem:

Skutečnost

680 000,OO

503 730,00

13 858 062,3"1

225 400,00

O,OC)

34 960  201,48

RozpoČet
schválený  %

O,OO O,OO

O,OO O,OO

13 858 062,39  100,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

18  813  345,39  185,83

Razpočet
upravený  %

O,OO O,OO

O,OO O,OO

13 858 062,39  10C),OO

225 400,00  100,00

O,OO O,OO

21 8 29 665,39  160,15

Rozdíl

-680 000,OO

-503 730,00

O,OO

O,OO

O,OO

-13 130  ssa,og

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  9



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.13.O  URO11

Plnění  rozpočtu  dle  tříd

Bez  návrhu  rozpočtových  změn

Výdaje

Třída  5

5011

5021

5023

5026

5031

5032

5038

5041

5042

5122

5123

5131

5133

5134

!M36

5137

5138

5139

5141

5142

5151

5153

5154

5156

5161

5162

5163

5164

5166

5167

5168

5169

5171

5172

5173

5175

5179

5192

5194

5221

5222

5223

5229

5321

5323

5329

5331

5336

5342

5345

5348

5349

BĚŽNÉ  VÝDAJE

Platy  zaměsínancŮ  v pracovním  poměru  vy%ma zaměstnanců  na

Ostatní  osobnl  výdaje

Odměny  členů  zasíupiíelsíev  obcl  a krajŮ

Odchodné

Povinné  pojisíné  na sociálm  zabezpečenl  a příspěvek  na státní

Povinné  pojistné  na veřelné  zdravoím  pojišíění

Pojistné  na zákonné  pojišíění  odpovědnosíi  zaměsínavaíele  za škodu

Odměny  za užiíí  duševrího  vlastnicM

Odměny  za užiíí  počítačových  progíamů

Podlimitní  věcná  břemena

Podlimiínl  technické  zhodnocení

Poíraviny

Léky  a zdíavoínický  mateíiál

Prádlo,  oděv  a obuv  s výjimkou  ochíanných  pomůcek

Knihy  a obdobné  lisíinné  informačm  prosíředky

Díobný  dlouhodobý  hmoíný  maleíek

Nákup  zboží  za účelem  dalšlho  píodeje

Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený

(koky  vlastní

Kursové  íozdíly  ve výdajlch

Studená  voda  včetně  síočného  a úplaty  za  odvod  dešíaových  vod

Plyn

Elektíická  eneígie

Pohonné  hmoty  a maziva

Pošíovnl  služby

Služby  elektíonických  komunikací

Služby  peněžmch  úsíavŮ

Nájemné

KonzultaČnl,  poradenské  a píávní  služby

Služby  školenl  a vzdělávám

Zpracovánl  daí a služby  související  s infoímačními  a komunikaČními

Nákup  osíaímch  služeb

Opíavy  a udížovánl

Podlimiínl  píogíamové  V'/5avení

Cesíovné

Pohošíěnl

Ostatní  nákupy  jinde  nezařazené

Poskytnuíé  náhrady

Výdaie  na věcné  dary

Neinvesíiční  ííansíeíy  fundacím,  ústavům  a obecně  píospěšným

Neinvesíičm  ííansíery  spolkům

Neinvesíičnl  ííansíeíy  clíkvlm  a náboženským  SpolečnoStem

Ostatnl  neinvesíičrí  transíery  neziskovým  a podobným  osobám

Neinvestičnl  íransfeíY  Obcím

Neinvesiičm  íransíeíy  krajům

Osiatní  neinvesiiční  iransíery  íozpočíům  územni  úíovně

NeínvesíiČní  přlspěvky  zřízeným  přlspěvkovým  oíganizaďm

NeinvestiČni  transfeíy  zřizeným  přlspěvkovým  oíganizaďm

Základnl  příděl  fondu  kulturmch  a sociálních  potřeb  a sociálnírnu

Převody  vlasímm  rozpočíovým  úČtům

Převody  do vlasíní  pokladny

Ostatní  převody  vlasínlm  íondŮm

Skutečnost

9 833 715,00

10 79 722,[)0

1842  932,00

264 824,00

2 692 604,OC1

1079  sn,oo

48 488,00

2 020,58

22 963,38

9 050,00

34 960,82

3 228,00

152,00

81351,00

183  730,85

551  890,36

34 949,37

603 866,96

761337,20

8 135,55

53 326,00

275 344,76

915 181,02

102  377,58

274723,00

167  295,17

397 597,40

88 268,54

827 245,OC)

202  445,37

6j17 181,07

2 430  022,80

3 054  257,49

3 340,00

24 232,00

115  960,00

31 200,00

17  600,00

108  684,01

4 0 000,OO

1 181700,00

500 000,O0

3 000,OO

2 000,OO

242 600,00

zas  gsg,oo

17  550  17  4,00

2 021  5B7,00

938 683,00

12  256 806,Og

370  000,OO

503 730,00

Rozpočet
schválený

10  608 000,OO

833 800,00

1843  000,OO

O,OO

2 801  000,OO

1252  000,OO

50 000,OO

O,OO

100  000,OO

O,OO

O,OO

2 C)OO,OO

O,OO

ga ooo,oo

271  000,OO

373 000,OO

75 000,OO

810 000,OO

gso  ooo,oo

O,OO

131  000,OO

233 000,OO

1343  000,OO

200 000,OO

521 100,OO

180  000,OO

442 000,OO

68 000,OO

395 000,OO

139  000,OO

531  400,00

3 854 300,00

ig  sas  ooo,oo

70 000,OO

16  000,OO

97 000,OO

31 000,OO

O,OO

158  000,OO

40 000,OO

1206  700,00

500 000,OO

3 000,OO

2 000,OO

300 000,OO

266 634,00

17  426 000,OO

O,OO

938 683,00

O,OO

O,OO

O,OO

92.70

129  49

100.OO

O.(X)

86.21

96.98

22.96

161.40

86.54

67.80

147.96

46.60

74.55

80.14

40.71

118.17

68.14

si.ig

52.72

92.94

1 ;"1.81

209 43

145.64

121.79

63.05

15.56

4 77

151.45

119.55

100.65

68.79

100.OO

97.93

100.OO

100.OO

100.OO

80.87

gg 75

100  71

100.OO

flozpočet
upravený

10  966 583,00

1 174  027,00

1849  916,00

265 000,OO

3 113  4G7,00

1270  313,00

50 000,OO

2 021,00

45 993,00

9 050,00

34 962,OC)

4 315,00

152,00

94 000,OO

268 883,00

764 998,00

54 352,00

gta  319,00

gso  ooo,oo

1l  OOO,OO

128  870,00

275 449,00

i345  síg,oo

198  136,00

521 029,00

187  441,00

444  214,00

102  727,00

848 050,00

202 451,00

653 712,00

3 711 356,00

12  414  265,00

70 000,OO

24 287,00

174  123,00

37 130,00

17  600,00

200 638,00

40 000,OO

1211  700,00

500 000,(]O

3 000,OO

2 000,OO

3 00 000,OO

270 550,00

17  550 17  4,00

2 021  587,00

938 683,00

O,OO

O,OO

O,OO

89 67

91.97

99 62

gg.ga

86.48

84.97

96.98

99 98

ag.g3

1C)O.OO

1C)O.OO

74.81

lOaOO

86.54

68.33

72.14

64.30

64 02

80.14

73.96

41.38

99.96

68.01

51. 67

52. 73

89.25

89.51

85.93

97.55

100  00

99 00

65 48

24.60

gg 77

66 60

84.03

IOO.OO

54.17

100.OO

97.52

100  00

100.OO

100.OO

80.87

98.30

100.OO

100  00

10CI.OO

Rozdíl

1 132  868,00

94 305,00

6 984,00

176,00

420 803,00

190  942,00

1 512,00

0,42

23 029,62

O,OO

118

1 087,00

0,OO

12  649,00

85 152,15

213 107,B4

19  402,63

339 452,04

188  662,80

2 864,45

75 544JI)0

104,24

4 30 437,98

g5 758,42

246 306,00

20 145,83

46 616,60

14  458,46

20 805,00

5,63

6 530,93

1281  333,20

9 360 0C)7,51

66 660,00

55,00

58 163,00

s gao,oo

O,OO

gi  gsa,gg

O,OO

30 000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

57 400,00

4 591,00

O,OO

O,OO

O,OO

-12  256 806,09

-370 000,OO

-503 730,00

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  10



Město  Karolinka,  IČ0  00303909
KE04  1.13.O  URO11

Plnění  rozpočtu  dle  tříd

Bez  návrhu  rozpočtových  změn

Výdaje

Třrda  5 BĚŽMVÝDAJE

5362  Plaíby  daní  síáímmu  rozpočtu

5364  Waíky  tíansfeíŮ  poskytnutých  z veřejných  rozpočíů

5365  Plaíby  daní  krajům,  obcím  a skáínlm  fondům

5424  Námady  mezd  a příspěvky  v době  nemoci  nebo  kaíaniény

5492  Dary  ty'áckým  osobám

5493  LJčelové  neinvesíičrí  transfery  fyzickým  osobám

5499  0staíní  neínvesíičnl  íranslery  fyzickým  osobám

5660  NeinvesíiČnl  půjČené píosíředky  fyzickým  osobám

5811  Výda}e  na náhrady  za nezpůsobenou  újmu

5901  Nespeciíikované  rezervy

5903  Rezerva  na ktizová  opaíření

5909  0statní  neinvesíiční  výdaje  jinde  nezařazené

Třída  5 BĚŽNÉ  VÝDAJE  celkem:

Skutečnost

60 902,70

41 731,00

3 538 012,00

85 578,00

101  000,OO

166  000,OO

728 236,00

O,OO

19  166,00

O,OO

O,OO

12 620,00

Rozpočet
schválený  %

219 000,OO  27,81

41731,00  100,OO

4 400  000,OO 80,41

O,OO O,OO

255 000,(X)  39,61

204 000,OO 81,37

1002  426,00  72,65

60 000,OC) O,OO

30000,00  63,89

50 000,OO  O,OO

50 0[)O,OO 0,00

O,OO O,OO

Rozpočet
upravený

219 000,OO

41 731,00

3 538 012,00

85 632,00

230 0C]O,OO

195  084,00

1002  426,00

60 0CIO,OO

39 200,00

48 00C),OO

50 000,OO

12 690,00

27.81

100.OO

100.OO

gg.g4

43.91

85.09

72.65

48.89

(19.45

89505058,07  75102774,00  92,55  71788857,00  96,82

Rozdíl

158  097,30

O,OO

O,OO

54,OC)

129  ooo,oo

2C1084,00

274190,00

60 000,OO

20 034,00

48 000,O0

50 000,OO

70,00

2 283  798,93

KAPITÁLOVÉ  VÝDAJETřrda  6

6121  Síavby

6122  Sííoje,přIsírojeazařízem

6125  lnfoímaČnIakomunikačnííechnologie

6349  0statní  invesíiČnl  ííansíery  rozpočíům  územní  úíovně

6351  lnvesíičnItransíeryzřlzenýmpříspěvkovýmorganizaďm

Třída  6 KAPITÁlOVÉ  VÝDAJE  celkem:

8 171  263,39

9 84 195,08

O,OO

23 475,00

131  315,00

9 310  248,47

5 260 000,OO 155,35

423 800,00  232,23

500 000,OO O,OO

24000,00  97,81

O.OO O,OO

6 207  800,00  Í49,!98

8 613 241,00  94,87

10II  789,00  97,27

O,OO O,OO

24000,00  97,81

131  315,00  100,OO

9780345,00  95,19

441 977,61

27 593,92

O,OO

525,00

O,OO

470  oge,ss

Závěrečný  účet  za rok 2023 strana  1l



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.13.O  URO11

Plnění  rozpočtu  dle  tříd

Bez  návrhu  rozpočtových  změn

Třrda  8 FINANCOVÁNÍ

8113  Kráíkodobé  přijaté půjčené  prosíředky

8115  Změny  síavu kíáíkodobých  prosíředků  na bankovních  účíech kromě

8123  Dlouhodobé  přijaíé pŮjčené píosíředky

8124  Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  přijatých pŮjčených prostředků

Třída  8 FlNANCOVÁNí  celkem:

Skutečnost

O,OO

-19 844 746,88

O,OO

-5 082 000,OO

%zpočet
schválený  %

O,OO O,OO

-1 299 693,391526,8

O,OO O,(]O

-5 082 000,OO 100,OO

nazpočet
upravený  %

O,OO O,OO

-6 436 437,25  308,32

O,OO OJ]O

-5 082 000,OO 100,O0

Rozdíl

O,OO

13 408 309,63

O,(]O

O,CIO

-24 926 746,88  -6 381 693,39 390,60  -11 518 437,25 216,41  13  408 309,63

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  12



Město Karolinka, IČ0  00303909 KE04  1.13.O UR052

Porovnání  běžných  a kapitálových  výdajŮ

Období:  12/2023

MěsÍc
Běžné  výdaje

5XXX
Kapitálové  výdaie

6XXX

Leden 3 836  602,13 O,OO

Únor 2 655  822,57 O,OO

Březen 8 066  717,01 63  414,38

Duben 5 676  971,02 O,OO

Květen 4 408  671,12 30 000,OO

Červen 8 736  880,62 O,OO

Červenec 4 629  729,02 481  608,50

Srpen 6 303  843,45 O,OO

Září 4 219  862,78 777  537,12

Říjen 5 247  206,51 3 360  275,56

Lístopad 10  284  825,80 4 244  697,21

Prosinec 5 437  926,04 352  715,70

CELKEM 69 505  058,07 9 310  248,47

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  13



Město Karolinka,  IČ0 00303909 KE04  1.13.O UR051

Porovnání  plnění  sdílených  daní

MěsÍc 2021 2022 2023

Leden 3 120  426,00 2 924  157,22 3 401  146,91

Únor 2 893  976,33 3 037  595,43 3 430  265,31

Březen 2 865  932,09 3 130  438,90 4 114  204,16

Duben 1868  438,07 2 545  632,01 2 671  256,79

Květen 2 523  106,56 3 315  207,95 3 670  125,14

Červen 8 116  849,73 8 475  479,62 8 279  312,78

Červenec 4 562  192,87 5 760  273,40 -i  513  734,79

Srpen 2 939  788,10 3 181  952,04 3 477  395,74

ZářÍ 3 210  555,80 4 100  198,96 3 741  401,42

ŘÍjen 2 414  397,22 3 028  930,72 2 832  714,01

Listopad 3 071  157,80 3 681  985,55 3 796  799,05

Prosinec 4 607  679,26 4 872  460,95 5 805  775,73

CELKEM 42 194  499,83 48  054  312,75 52 734  131,83

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  14



Město Karolinka,  IČ0  00303909
KE04  1.13.O UR012

Daňové  příjmy  - vybrané  položky

Bez návrhu  rozpočtových  změn

Za období:  12/2023

Položky

Sdílené  daně

Místní  poplatky

Správm  poplatky

Daň  z nemovitosti

( Pol:llXX  - 12XX  )

( Po1:133X - 134X  )

(Po1:136X )

( Po1:1511 )

Skutečnost

52 734  131,83

1890  214,00

501  583,00

1612  913,88

Rozpočet

schválený  %

52 230  000,OO  100,97

2 023  000,OO  93,44

500  000,OO  100,32

1700  000,OO  94,88

Rozpočet

upravený  %

s:  179  223,07  101,06

;  026  000,OO  93,30

500  000,OO  100,32

1700  000,OO  94,88

Rozdíl

- 554  908,76

135  786,00

-1 583,00

87 086,12

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  15



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.13.O  UC503

Majetek

Období:  12/2023

Název  majetkového  účtu

Dlouhodobý  nehmotný  majetek

Software

Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

Ostatní  dlouhodobý  nehmotný  majetek

Dlouhodobý  hmotný  majetek  odepisovaný

Stavby

Samostatné  hmotné  movité  věci  a soubor  hmotných  movitých  věď

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Dlouhodobý  hmotný  majetek  neodepisovaný

Pozemky

Kulturrí  předměty

Nedokončený  a pořizovaný  dlouhodobý  majetek

Nedokončený  dlouhodobý  hmotný  majetek

Poskytnuté  zálohy  na  dlouhodobý  nehmotný  a hmotný  majetek

Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  hmotný  majetek

Dlouhodobý  finanční  majetek

Ostatrí  dlouhodobý  finanční  majetek

Oprávky  k dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k software

Oprávky  k drobnému  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k ostatnímu  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k dlouhodobému  hmotnému  majetku

Oprávky  ke stavbám

Oprávky  k samostatným  hmotným  movitým  věcem  a souborům  hmotných

Oprávky  k drobnému  dlouhodobému  hmotnému  majetku

Zboží  a ostatní  zásoby

Materiál  na skladě

Zboží  na skladě

Počáteční  stav  k 1.1.

223  313,10

708  625,24

1583  827,00

Změna  stavu

(přírůstek*lúbytek-)

O,OO

O,OO

O,OO

503  862  341,42

57 830  504,84

8 039  800,03

14  489  936,65

463  ogg,oo

7 365 188,10

262  296,00

4 837  000,OO

-185  744,60

-708  625,24

-731  336,00

-127  768  272,54

-26 170  oíí,gg

-8 039  800,03

100  920,56

52 705,87

2 475  87  4,49

-301  709,65

3 90 612,55

-2 327,76

O,OO

-344  695,38

O,OO

O,OO

-16  104,00

O,OO

-104  724,00

-7 002  433,80

-2 176  013,80

-390  612,55

-12  079,33

-6 440,97

KoneČný  stav  k 31.12

223  313,10

708  625,24

1583  827,00

506 338  215.91

57 528  795,19

8 430  412,58

14  487  608,89

463  099,00

7 020  492.72

262  296,00

4 837  000,OO

-201  848,60

-708  625,24

-836  060,00

,134  770  706,34

-28 346  025,79

-8 430  412,58

88 841,23

46 264,90

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  16



FIN  2-12  M

VÝKAZ  PRO  HODNOCENÍ  PLNĚNÍ  ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH  SAMOSPRÁVNÝCH  CELKŮ,  DOBROVOLNÝCH  SV  AZKŮ  OBCÍA  REGIONÁLNÍCH  RAD

Za  obdohí:  12/2023

Město  Karolinka;  IČ0  00303909:  Radničm  náměstí  42, Karolinka,  756  05

Právrí  forma:  Obec

Předmět  čínnosti:

Sestavený  k: 3L12.2023

(v Kč, s přesností  na  dvě  desetinná  mista)

Okamžik  sestaverí:  21.2.2024

l. Rozpočtové  přÍjmy

Paragíaf Položka Texí Schválený  rozpočet
Rozpočeí  po

změnách

Výsledek  od počátku
íoku

Plněrí  v
o/o

a b
1 2 3

1111 Přijem  z daně  z příjmů  fyzických  osob  placené  pláící 7 827 000,OO 7 827 000,OO 7 gso  gss,:_s 101,71

1112 Příjem  z daně  z přljmů  řyzických  osob  placené  poplatnlky 491 000,OO 497 832,58 657 713,30 132,12

1113
Příjem  z daně  z pfijmů  fyzických  osob  vybírané  srážkou  podle

zvláštni  sazby  daně
1579  000,OO 17  43 010,36 1898  445,52 108,92i

1121 Přljern  z daně  z příjmů  píávnických  osob 1l  066 000,OO 1l  568 83013  I 13 756 ssí,g< iis,gil

1122
PY(%em z daně z pYí%mů právnických osob v případech, kdy
poplatríkem  je obec,  s výjimkou  daně  vytííané  síážkou  podle

zvláštní  sazby  daně

4 400 000,OO 3 675 550,00 3 675 550,00 IOO,OO

1211 Přljem  z daně  z přidané  hodnoty 26 867 000,OO 26 867 00CI,OO 24 784 785,82 92,25

1334 Ml%em z odvodů za odněií půdy ze zemědělského půdního londu
podle  zákona  upravujícího  ocmanu zemědělského  půdního  íondu

5 000,OO 5 00D,OO 276,00 5,52

1335 PrL%em z poplaíku za odnřM pozemku podle lesrího zákona 5 000,OO 5 000,OO 1414,00 28,28

1341 Přljem  z poplaíku  ze psŮ 58 000,OO 58 000,OO 56 126,00 96,77

1342 Příjem  z poplaíku  z pobytu 400 000,OO 400  000,O0 381 498,00 95,37

1343 Přqem  z poplaíku  za užlvánl  veře%ného prostransíví
15  000,OO 18  000,OO 19 000,OO 105,56

1345 PřJem z poplaiku za obecm sysiém odpadového hospodářství a
příjem  z poplaíku  za odkládání  komunálrího  odpadu  z nemoviíé  věci

1500  0C)O,OO 1500  000,OO 1419  000,OO 94,60

1349 PřJem  ze zíušených  mísínlch  poplaíků
40 000,OO 40 000,OO 12 900,00 32,25

1361 Přljem  ze spíávních  poplaíků 500 000,OO 500  000,O0 501 583,00 100,32

1381 PřJem z daně z hazaídních heí s výjimkou dílčí daně z íechnických
heí

300 000,OO 350 510,63 351 097,76 100,17

1382 PřJem  ze zíušeného  odvodu  z loíeíil  a podobných  her kíomě  odvodu

z výhemích  maďch  přísffo1u
O.OO O,OO 4,14 O,OO

1511 PřJem  z daně  z nemovitých  věcí
1700  000,OO 1700  000,OO 1612  913,88 94,88

2460 Splátky  půjčených  píosíředkŮ  od fyzických  osob 15  000,OO 18  750,00 18  750,00 IOO,OO

II 4111 N[OezipnOvče(sutiČní přijaíé translery z všeobecné pokladm spíávy stáíního I 92 200,00 92 200,00 92 200,00 100,OO

I
4112 NeÍnvestičnl přijaíé transíery ze státrího rozpočíu v íámci I

souhmného  doíaČnlho  vztahu
3 924  400,00 i 3 924 400,00 3 924 400,00 100,OO

4116 Osíamí  neinvesíiční  přiiaíé  tíansfery  ze stáínlho  rozpočíu O,OO 2 734 320,00 2 734 320,00 100,OO

4122 NeinvestiČnl  přijaíé  transíery  od kíajŮ O,OO 56 600,00 56 600,00 100,OC)

4216 Ostamí  ínvesíiční  přijaié  transfery  ze síáímho  rozpočku 13  858 062,39 13  858 062,39 13 858 062,39 100,O0

4222 Invesiiční  přiiaté  íransíery  od krajů
O,OO 225  4CX:),00 225 4C)0,00 100,OO

XXXX Bez  paragrafu
74 642 662,39 17  665  466,09 77 999 677,00 100,43

1032 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobkŮ,  prací,  výkonů  a píáv 1300  DOO,OO 1  300 000,OO 1 101  076,00 B4,70

1032 XXXX Podpora  ostatních  produkčních  činností 1300  000,OO 1300  000,OO 1  101  076,00 84,70

2141 2111 Přljem  z poskytovánl  služeb,  výrobkŮ,  prací,  výkonů  a píáv 20 000,OO 20 000,OO 21 876,00 10'J,38

2141 2112 Příiem  z píodeie  zbo;j  (ÍÍŽ nakoupeného  za účelem  prode%e) 40 DOO,OOi 4C] OOO,OO
40 983,00 102,46

2141 XXXX Vnítřrí  obchod
60 000,OO 60 000,OO 62 859,00 104,76

3113 2322 Přljem  z pojisíných  plnění 1578  812,00 1578  812,00 1578  812,00 100,OO

' 3113 XXXX Základníškoly  , I  57B B12,OD 1578  812,00 1578  812,00 100,OO

3299 II 2111 Příjem  z poskytovánl  služeb,  výíobků,  píacl,  výkonů  a práv 10  000,OO 10  000,OO 2 500,00 25,00

3299 Ii XXXX Ostatnf  záležitosti  vzdělávání 10  000,OO IO OOO,OO 2 500,00 25,00

3314  '' 2111 I Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv 20 000,OO 20 000,OO 17 ígo,oo B5,95

3314 XXXX Činnosti  knihovnické
20 000,OO 20 000,OO 17  190,00 85,95

3315 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výíobkČí,  píacl,  výkomí  a í)íáV 110  000,OO 110  000,OO 114  060,00 103,69

3315 2112 Příjem  z píodeje  zboží  (již nakoupeného  za  účelem  prodeje) 40 DOO,OD 40 CIOO,OO 22 909,00 57,27

Sííana  1117

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  17



Paragraí Položka Text Schválený  íozpoČet
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plněm  v

%

a b 1 2 3

3315 XXXX Činnosti  muzeí  a galerií 150  000,OO 150  000,OO iss  gsg,oo 91,31

3419 2131 Příjem  z píonájmu  nebo  pachtu  pozemků 264 700,00 264 7C10,00 264 699,00 100,OO

3419 2132
Příjem  z píonájmu  nebo  pachíu  osíaíních  nemovitých  věď  a jejich
čásíí

265 810,00 265 810,00 265 810,00 100,OO

3419 ;_iag Osíaíní  př5my  z pronájmu  nebo  pachtu  majeíku 20 000,OO 20 00C),OO 20 000,OO 100,OO

aaig 3112 Pfiiem  z píodeje  osíatmch  nemovitých  věcl  a jejich  částí O,OO 2 000 000,OO IOOO OOO,OO 50,00

3419 XXXX Ostatrí  sportovm  ěínnost 550 510,OD 2 55D 510,00 1550  5D9,D0 60,79

3612 3112 Příjem  z píodeje  osíatních  nemovitých  věcí  a je)ich  čásíí 115  600,00 115  600,00 115  600,00 100,OO

3612 XXXX Bytové  hospodářství 115  600,00 115  60),00 115  600,00 I00,OO

3632 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výíobků,  píacl  výkonů  a práv 125  000,OO 125  000,OO 53 418,00 42,73

3632 2131 Příjem  z píonáimu  nebo  pachtu  pozemků 10  000,OO 10  000,OO 3 905,00 39,OS

3632 2324 Přijaíé  neinvesiiční  příspěvky  a náhrady 30 000,OO 30 000,OO 15 708,00 52,36

3632 XXXX Pohřebnictví 165  000,OO 165  000,OO 73 031,00 44,26

3639 2111 Příjem  z poskytovám  služeb,  výíobkŮ,  prací,  výkonů  a práv 350 000,OO 350 000,CIO 219 042,00 62,58

3639 2119 osíaíní  pfljmy  z vlastní  činnosti 5 000,OO 7 260,00 7 260,00 100,OO

3639 2131 Příjem  z pronájmu  nebo  pachíu  pozemků 30 000,OO 30 000,OO 26 855,00 89,52

3639 2132 Přljem  z píonájmu  nebo  pachtu  ostaínlch  nemovitých  věcí  a iejich
čásíí

5 200 000,OO 5 200 000,OO 4 925 836,72 ga73

3639 2133 Přljem  z píonájmu  nebo  pachíu  movitých  věď 1300  000,OO 1300  000,OO 1309  681,00 100,74

3639 2139 Ostatrí  pYljmy  z pronájmu  nebo  pachtu  majeíku 10  000,OO 28 948,00 31 466,00 108,70

3639 2322 Příjem  z pojisíných  plnění O,OO 10  111,OO 10  111,OO 100,OO

3639 2324 PQjaíé neinvesíiČní  příspěvky  a námady 20 000,OO 133  119,16 145  494,63 íog,ao

asag 3111 Přljem  z prodeje  pozemků 100  000,OO 100  000,OO 16 912,00 is,gí

3639 3112 Přljem  z píodeie  ostatních  nemovitých  věci  a jejich  Čásíí 1000  00D,OO 1000  000,OO O,OO O,OO

3639 XXXX Komunální  služby  a územní  rozvoj  jinde  nezařazené 8 015 000,00 8 159  438,16 6 692 65B,35 82,02

3725 2324 Přijaíé  neinvestiční  příspěvky  a námady O,OO 94174,00 94174,00 100,OO

3725 XXXX Využívání  a zneškodňování  komunálních  odpadů O,OO 94174,00 94174,00 100,OO

5512 2111 Příjem  z poskytováni  služeb,  výíobkŮ,  píaci,  výkonů  a práv 25 000,OO 55 288,00 50 879,00 92,03

5512 2322 Příjem  z pojisíných  plnění 75 000,OO 134  400,00 134  400,00 100,OO

5512 XXXX Požární  ochrana  - dobrovolná  část I00  000,OO 189  6B8,00 185  279,00 97,68

6171 2111 Příjem  z poskytovám  služeb,  výrobků,  píacl,  výkonů  a práv 20 000,OO 20 000,OO 642,00 3,21

6171 2212 Příiem  sankČrích  plateb  přijatých  od jiných  osob 20 000,OO 20 000,OO 12  000,OO 60,0ů

6171 2324 PQjaté neinvestiční  příspěvky  a náhíady 5 000,OO 35 001,OO 35 (]01,OO 100,OO

6171 2329 Osíatní  nedaňové  příjmy  jinde  nezařazené O,OO 4 411,00 4 411,00 100,OO

6171 XXXX činnost  místní  správy 45 000,OO 79 412,00 52 054,00 65,55

6310 2141 Přljem  z úroků 1000,OO 990,00 5B7,90 59,38

6310 2143 Kuísové  rozdlly  v příjmech O,OO 10,OO 2,08 20,80

6310 XXXX Obecné  příjmy  a výdaje  z finanČních  operací I  OOO,Oí) IOOO,OO 589,98 sg,oa

6330 4134 Převúdy  z rozpoČíových  účíů 938 683,00 93B 683,00 12 885 489,09 1372,72

6330 4138 Převody  z vlasíní  pokladny O,OO O,OO 680 000,OO O,OO

6330 4139 Osíaíní  převody  z vlastních  íondŮ O,OO O,OO 503 730,00 O,OO

6330 XXXX Převody  vlastním  fondům  v rozpoČtech  územní  úrovně 938 683,00 938 683,00 14  069 219,09 1498,83

6399 2222 Osíaím  přQmy  z íinanČnlho  vypořádám  od jiných  íozpoČíů O,OO 9 856,00 9 856,00 100,OO

63gg )OtXX Ostatní  finanČní  operace (},OO 9 856,00 9 856,00 1(IO,O(I

Celkem 87 692 267,39 93 087 639,25 103  742 053,42 111,45

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  18



lI.  Rozpočtové  výdaje

I

Paíagíaf POklžka Texí Schválený  íozpočeí
Rozpočeí  po

změnách

Výsledek  od počátku
mku

Plněm  v
%

a b
1 2 3

1032 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovním  poměru  vy%ma zaměsínanců  na

služebních  mísíech
237 000,OO 254 oag,oo 254 039,00 100,OO

1032 5031
Povinné  pojistné  na sociální  zabezpečení  a příspěvek  na siáíní

oolííiku  zaměstnanosti
58 000,OO 63 005,00 63 005,00 100,OO

1032 5032 Povinné  pojistné  na veře4né  zdravotm  pojištění 22 000,OO 22 865,00 22 865,00 100,OO

1032 5134 Prádb,  oděv  a obuv  s výjimkou  ochranných  pomŮcek 5 C)OO,OO 5 000,OC) 5 000,OO 100,OO

1032 5136 Knihy  a obdobné  listinné  iníoímačnl  prostředky 1 000,O0 1000,OO C),OO O,CIC)

1032 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený
O,OO 43 800,00 21 900,00 5C),00

1032 5162 Slu!by  elekffonických  komunikací 4 C)OO,OO 5 751,OC) 5 75C1,66 ggigg

1032 5163 Služby  peněžnlch  úsíavů 12 000,OO 16 214,00 16 214,00 100,CIC)

1032 5169 Nákup  osíaímch  služeb 445 000,OO 372 326,00 238 704,!)1 64,11

1032 XXXX Podpora  ostatních  produkčních  činností 784  000,OO 784  000,OO 627 478,57 80,04

2141 5021 Osíatnl  osobní  výdaie
50 000,OO 60 377,OC) 60 377,C)0 100,OC)

2141 5137 Díobný  dlouhodobý  hmomý  majetek 10  000,OO 10  000,OO 9 357,00 93,57

2141 5138 Nákup  zboží  za úČelem dalšího  píodeie
45 000,OO 31 632,00 25 368,61 80,20

2141 5139 Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 40 000,OO 40 000,OO 30 218,08 75,55

2141 5162 Služby  elekííonických  komunikaď 6 000,OO 6 079,00 6 078,13 99,99

2141 S168
Zpíacovárí  dat  a služby  souvisejlcl  s infoímačnlmi  a komunikaČmmi

íechnoloaiemi

O,OO 4 180,00 4 180,00 100,OO

2141 5169 Nákup  osíamích  služeb
10  000,OO 10  048,00 4 206,75 41,87

2141 5171 Opíavy  a udížovám
5 000,OO 3 6B4,00 184,00 4,99

2141 5194 Výdaje  na věcné  dary 5 000,OO 5 000,OO 2 15C),26 43,Cn

2141 XXXX Vnitřní  otx.hod
171  0DO,C)D 171  000,OO 142  119,83 83,11

2143 sisg Nákup  osíaímch  služeb
2 000,OO 2 000,OO 1 ggo,oo gg,so

2143 5171 Opíavy  a udržování
O,OO 16  000,OO 15 250,00 95,31

2143 sazg Osíaíní  neinvesíičm  ííansfery  íozpočíům  územni  úrovně 60 000,OO 60 000,Oo 59 369,00 98,95

2143 6349 Osíatm  invesííČní  íransfery  rozpočíům  územní  úrovně 24 000,OO 24 000,OO 23 475,00 97,81

2143 XXXX Cestovní  ruch
86 000,OO 1(12 0oO,oo IOO 084,00 98,12

2212 5139 Nákup  maíeííálu  jinde  nezařazený IOOO,OO IOOO,OO O,OO O,OO

2212 síeg Nákup  osíainích  služeb
100  000.OO 100  000,OO 12 239,15 12,24

2212 5171 Opíavy  a udížování
7 000 000,OD 4 213  000,OO O,OO O,OO

2212 XXXX Silnice
7 101  000,OO 4 314  000,OO 12  239,15 0,28

2219 5139 Nákup  materíálu  jinde  nezařazený 10  000,OD IO OOO,OO O,OO O,OO

2219 sísg Nákup  osíaímch  služeb 200 000.OO 125  000,OO O,OO O,OO

2219 5171 Opravy  a udkžování
500 00D,OD 575 000,OO 574868,58 99,98

2219 5329 Osíaíní  neinvesíičm  ííansfery  íozpočíŮm  územm  úíovně B7 000,OO 87 000,OO 86 720,00 99,68

2219 XXXX Ostatní  záležitosti  pozemních  komunikací 797 DOD,OO 797 000,OO 661 58B,58 83,01

2221 5171 Opíavy  a udkžovám
10  000,OO 10  000,OO O,OO O,OO

2221 XXXX Provoz  veřejné  sílníčrí  dopravy IO DOO,OD 10  000,OO O,OO O,OO

2242 5151 Síudená  voda  vČeíně  síoČného  a úplaty  za  odvod  dešťových  vod 10  000,OO 7 870,OC) O,OO O,OO

2242 5154 Elekírická  eneígie
20 000,OC] 22 síg,oo 22 618,C)5 100,OO

2242 5164 Nájemné
40 C)OO.OO 40 (X]O,OO 33 428,56 83,57

2242 5 171 Opravy  a udťování
50 000,OO as gíi,oo gas,oo 2,53

2242 síg:_ Poskytnuíé  náhíady
O,OO 12  6(X),00 12  600,00 100,OO

2242 XXXX Provoz  veřejné  železníční  dopravy 120  [)OO,OD 120  CH)O,OO 69 581,61 57,98

2292 5323 Neinvesíiční  íransfery  kíajŮm 300 000,OO 300 000,Oo 242 600,00 80,87

2292 XXXX Dopravm  obsíužnost  veřejnými  službami  - línková 300 000,OO 300  000,OO 242  600,00 80,87

2310 5122 Podlimiíní  věcná  břemena
O,OO 9 050,00 g oso,oo 1C)O,ůO

2310 5154 Elektíícká  energie
IB OOO,OO 18  000,OO 14  095,77 78,31

2310 5164 Nájemné
2 000,OO 2 000,OO 400,00 20,00

2310 sísg Nákup  osíamích  služeb 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

2310 5171 Opravy  a udržování
30 000,OO 20 950,00 0,OO O,OO

2310 XXXX Pitná  voda
55 000,OCI 55 000,OO 23 545,77 42,81

3113 5123 Podlimiínl  íechnické  zhodnocenl
O,OO a gío,oo s gog,io gg,gg

3113 5139 Nákup  materíálu  jinde  nezařazený O,OO 3 0B5,00 3 081,55 99,89

3113 5141 Úíoky  vlasím
22C1 000,OO 220 C)OO,OC) 207 230,11 94,20

3113 5153 Plyn
38 000,OO 61 000,OO ao 950,24 99,92

3113 5166 Konzultační,  poradenské  a píávní  služby 15  0CIO,OO 15  0C)O,OO 12  100,OC) 80,67

3113 5169 Nákup  ostatních  služeb go ooo,oo 86 815,00 48 715,12 56,11

3113 5171 Opíavy  a udržovám
2 729 000,OO ;_ asg  ígo,oo 75 988,00 2,85

3113 5331 Neinvestíč!nípříspěvký  ZrlZeným  pťLspěVkOvým  OLg&niZaClm 4 100  0CIO,OO 4 130  000,OO 4 130  000,OO 100,OO

3113 , 5336 Neinvestičm  translery  zřízeným  pflspěvkovým  oíganizaďm O,OO 2 021  587,00 2 021 587,00 100,OO

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  19



Paragíaí Položka Text Schválený  rozpoČet
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od počáíku

roku
Plněm  v

%

a b 1 2 3

3113 6121 Síavby O,OO 30 000,OO 30 000,OO 100,OO

3113 6351 InvesíiČní  íransfery  zřízeným  příspěvkovým  organizaclm O,OO 131315,00 131  315,00 100,OO

3113 XXXX Základrí  školy 7 192  000,OO g 374  902,00 6 727 876,12 71,76

3114 s:_:_g Osíaím  neinvesík!ní  ííansfery  neziskovým  a podobným  osobám 3 000,OO 3 000,OO 3 000,OO 100,OO

3114 XXXX Základní  školy  pro  žáky  se speciálními  vzdělávacími  potřebami 3 000,OO 3 000,OO 3 000,OO IOO,OO

3231 5166 Konzulíační,  poradenské  a píávm  služby 15  000,OO 15  000,OO 12  100,OO 80,67

3231 5171 Opíavy  a udržování 650 000,OO 650 000,OO 425 829,00 65,51

3231 5331 Neinvesíiční  příspěvky  zfizeným  příspěvkovým  oíganizacím 250 000,OO 250 000,OO 250  000,OO 100,OO

3231 XXXX Základní  umělecké  školy 915 000,OO 915 000,OO 687 92!),00 75,18

3299 5021 Osíaím  osobní  výdaje 60 000,OO 60 000,OO 54 000,OO go,oo

3299 síag Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 35 000,OO 35 000,OO 1234,20 3,53

32gg 5169 Nákup  osíamích  služeb 100  000,OO 100  0[)O,OO O,OO O,OO

32gg 5175 Pohošíění 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

3299 5194 Výdaje  na věcné  dary 5 000,OO 5 000,[)O O,OO O,OO

3299 XXXX Ostatní  záležitosti  vzdělávání 205 000,OD 205 000,OO 55 234,20 zs,ga

3314 5011 Platy  zaměsínanců  v pracovmm  poměru  vyJma  zaměsínanců  na
služebmch  rnísíech

476 000,OO 514 927,00 514  gzz,oo 100,OO

3314 5021 Osíaíní  osobní  výdaje 80 000,OO 98 850,C10 98 850,C)0 100,OO

3314 5031
Povinné  pojisíné  na socíálnl  zabezpeČení  a přlspěvek  na síáírí
poliíiku  zaměsínanosíi

128  000,OO 128  00[),OO 127  708,00 99,77

3314 5032 Povínné  pojistné  na veřejné  zdkavoíní  pojišíěnl 55 000,OO 46 346,00 46 346,00 100,OO

3314 5136 Knihy  a obdobné  lisíinné  iríoímaČní  prosíředky 110  000,OO 110  000,OO 109  636,85 99,67

3314 5137 Díobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 13  000,OO O,OO O,OO O,OO

3314 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 15 000,OO 14  647,00 14  646,03 gg,gg

3314 5161 Pošíovní  služby 3 000,OO 2 929,00 2 426,00 82,83

3314 5162 Služby  elekííonických  komunikací 30 000,OO 2B 858,00 28 858,00 100,OO

3314 5169 Nákup  osíaíních  služeb 70 000,OO xoa gss,oo 104  955,60 100,OO

3314 5171 Opíavy  a utkžovánl 20 000,OO 24 800,00 24 773,00 99,89

3314 5173 Cestovné 1000,OO O,OO O,OO O,OO

3314 5175 Pohošíěrí IOOO,OO O,OO O,OO O,OO

3314 5179 Osíaíní  nákupy  jinde  nezařazené 1000,OO 1000,OO 550,00 55,00

3314 síg< Výdaje  na věcné  daí 5 000,OO 6B7,00 615,00 89,52

3314 XXXX Činnosti  knihovnické 1008  000,OO 1076  000,OO 1074  291,48 99,84

3315 5011 Platy  zaměsínanců  v pracovrím  poměru  vy%ma zaměsínanců  na
služebních  mísíech

754 000,OO 733 500,00 664  672,00 90,62

3315 5021 Osíaíní  osobm  výdaje 5 000,O0 5 000,OO 2 620,00 52,40

3315 5031
Povinné  pojistné  na sociálnl  zabezpeČenl  a pílspěvek  na síátnl
poliiiku  zaměsmanosíi

214  000,OO 214 000,OO 164  859,00 77,04

3315 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdkavoíní  pojišíěnl gg ooo,oo 90 516,00 59 875,00 66,15

3315 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek O,OO 30 223,00 30 222,78 100,OO

3315 5138 Nákup  zboží  za účelem  dalšího  píode%e 30 000,OO 22 720,00 9 580,76 42,17

3315 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 5 000,OO 5 000,OO 3 105,20 62,10

3315 5162 Služby  elektíonických  komuníkacl 6 000,OO 7 150,00 7 079,70 99,02

3315 5171 Opravy  a udkžovám 10  000,OO 8 377,00 3 825,00 45,66

3315 5173 Cestovné O,OO 3 400,00 3 392,00 99,76

3315 5175 Pohošíěnl 1000,OO 1000,OO O,OO O,OO

3315 sízg Osíaíní  nákupy  jinde  nezařazené O,OO 6 130,00 6 130,00 100,OO

3315 5194 Výdaje  na věcné  dary 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

3315 5424 Náhrady  mezd  a příspěvky  v době  nemoci  nebo kaíaníény O,OO 2B 984,00 28 984,00 100,OO

3315 XXXX činnosti  muzeí  a galerií 1  129  000,OO 1  161  000,OO 984  345,44 84,78

3319 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 4 000,OO 4 000,OO 3 301,00 82,53

3319 sisg Nákup  osíaínlch  služeb 3 000,OO 3 000,OO 2 541,00 84,70

3319 5175 Pohošíění 10  000,OO 10  000,OO O,OO O,OO

3319 5194 Výdaje  na věcné  dary 15  000,OO 15  000,OO 5 617,00 37,45

3319 5222 Neinvestiční  transfery  spolkům 85 000,OO 85 000,OO 85 000,OO 100,OO

3319 5493 ÚČelové  neínvestR!ní  íransfery  fyzickým  osobám 10  000,OO 20 000,OO 10  000,OO 50,00

3319 XXXX Ostatní  záležitosti  kultury 127  000,OO 137  000,O(} 106  459,00 77,71

3341 5041 Odměny  za užiíí duševního  vlasínicM O,OO 2 021,00 2 020,58 99,98

3341 5042 Odměny  za užití  počíiačových  píogíamů 100  000,OO 45 993,00 22 963,38 49,93

3341 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

3341 5162 Služby  elektíonických  komunikací 30 000,OO 35 000,OO 34 633,37 98,'15

3341 5169 Nákup  osíaínlch  služeb O,OO 2 100,OO O,OO O,OO

3341 !M71 Opíavy  a udržování 25 000,OO 59 012,00 59 011,70 100,OO

3341 6422 Stíoje,  přlstíoje  a zařízení O,OO 70874,00 70 873,60 100,OO

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  20



I

Paíagíaf Položka

I
Texí Schválený  íozpočet

RozpoČet  po
změnách

Výsledek  od počáíku
íoku

Plněrí  v
%

a b
1 2 3

3341 XXXX Rozhlas  a televize 180  000,OO 220 0DO,OO 189  502,63 86,14

3349 5136 Knihy  a obdobné  lisíinné  iníoímaČní  prosíředky 130  000,OO 127  413,00 66 847,00 52,46

3349 5169 Nákup  osíamích  služeb 10  000,OO 12 587,00 12  587,00 100,OO

3349 XXXX Ostatní  záležitosti  sdělovacích  prostředků 140  000,OO 140  000,OO 79 434,00 56,74

3399 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 41 gaa,oo 5 685,21 13,55

100,OO
339(1 5164 Nájemné

O,OO 34 727,00 34 727,00

3399 5169 Nákup  osíamích  služeb 500 0í]O,OO 465 750,00 369 17  4,90 79,26

3399 !5175 Pohošíění 30 000,OO 37 579,00 37 579,00 100,OO

3399 5194 Výdaje  na věcné  dary 50 000,OO 50 000,OO 5 077,00 10,15

33gg 5492 Day  fyzickým  osobám 230 000,OO 230 000,OO 101  000,OO 43,91

ssgg XXXX Ostatní  záležitosti  kultury,  církví  a sdělovacích  prostředků 880 000,OO 860 000,OO 553  243,11 64,33

3412 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek 150  000,OO 150  000,OO O,OO O,OO

3412 516Č1 Nákup  osíaínlch  služeb 250 000,OO 222 060,00 1542,00 a,sg

3412 5171 Opravy  a udržovánl 200 000,OO 227 gao,oo 227 939,00 100,OC)

3412 XXXX Sportovní  zařízení  ve  vlastnictví  obce 600 000,OO 600 000,OO 229 481,00 38,25

azug síag Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 25 000,OO 20 800,00 O,OO O,OC)

341C1 5164 Nájemné 6 000,O0 6 000,OO 5 58g,00 93,15

aaíg 5169 Nákup  osíamích  služeb O,OO 4 200,00 4 20C),00 100,OO

aííg 5175 Pohošíěnl 30 000,OO 30 000,OO O,OO O,OC)

3419 5194 Výdaje  na věcné  day 3 000,OO 3 000,OO O,OO O,OO

3419 5222 NeinvestiČní  tíansfery  spolkům 998 000,OO 998 000,OO %8  000,OO ge,gg

aííg 5362 Plaíby  danl  síátnlmu  rozpočiu 4 000,OO 4 000,OO 1671,00 41,78

3410 5493 ÚČelové  neinvesíičm  ííansfery  íyzickým  osobám 118  ůOO,OO 118  000,OO I10  000,OO ga,zz

3419 XXXX Ostatní  sportovrí  činnost 1  184  000,OO I  184  000,OO 1089  460,00 g;_,oz

3421 síag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 20 000,OO 18  540,00 0,00 O,OO

3421 5141 (Jyoky  vlasínl 45 000,OO 45 000,OC) 42 103,47 93,56

3421 5169 Nákup  osíaírích  služeb O,OO 9 770,00 g 763,00 gg,ga

3421 5171 Opíavy  a udržovánl 50 (]OO,OC) sg íoo,oo 89 100,OO 100,OC)

3421 6121 Stavby 500 000,OO 452 590,00 383  917,88 84,83

3421 XXXX Využití  volného  Času děď  a mládeže 615 000,CN) 615 000,OO 524  884,35 85,35

3533 5171 Opravy  a udržování 30 000,OO 62 000,OO so 339,00 B1,19

3533 XXXX ždravotnická  záchranná  služba 30 00(I,OO 82 000,OO 50 339,00 81,19

3543 5222 NeinvestiČní  tíansíery  spolkŮm 13  000,OO 13 000,OO 13  C)OO,OC) IOO,OO

3543 XXXX Pomoc  zdravotně  postiženým 13  000,OO 13  000,OO 13  0CH),OO 100,OO

3612 5141 Úíoky  vlasínl 650 0CIO,OO 650 000,OO 482 801,92 74,28

3612 5166 Konzulíačnl,  poradenské  a právrí  služby 15  000,OO 15  000,OO O,OO O,OO

3612 sísg Nákup  osíaínlch  služeb 50 000,OO 50 000,OO 6 C150,00 12,10

3612 5171 Opíavy  a udržovám 1  000 000,OO 1 00C) OOO,OO gsz  soi,oo 96,75

3612 5331 NeinvesíiČrí  příspěvky  zřlzeným  príspěvkovým  organizacím 13  076 000,OO 13 170  174,00 13  170  17  4,00 100,OO

3612 6121 Síavby
160  000,OO 160  000,OO O,OO O,OO

3612 XXXX Bytové  hospodářství 14  gsí  ooo,oo 15045174,(X) 14  626 szs,gz 97,22

3631 5154 Elekííická  eneígie 600 000,OO 600 000,C)O 448 807,35 74,80

3631 5169 Nákup  osíaíních  služeb O,OO 41 í)27,00 41 gn,oo 100,OO

3631 5171 Opravy  a udkžovám 500 000,OO 458 073,00 O,OO O,OO

3631 XXXX Veřejné  osvětlení 1  100  000,OO I  IOO OOO,OO <go  734135 44,61

3632 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 10  000,OO 10  000,OO 287,00 2,87

3632 5151 Studená  voda  včeíně  síoČného  a úplaty  za  odvod  dešťových  vod 1 000,OCI 1 CIC)O,OO 103,00 10,30

3632 5154 Elektrická  eneígie 70 ůOO,OO 70 0[)O,OO 63 071,00 90,10

3632 5169 Nákup  osíaíních  služeb 303 CIOO,OO 404 goo,oo 404  3B7,00 99,87

3632 5171 Opravy  a udržování a goo ooo,oo 1287  384,00 O,OO O,C)O

3632 5811 Výda)e  na námady  za nezpůsobenou  újmu 30 000,OO ag ;_oo,oo xg 166,00 48,89

3632 6121 SíaVb)/
600 000,OO 17  500,00 17 500,00 100,OO

3632 XXXX Pohřebnictví
4 914  000,OO I  82g 984,OC1 504  514,00 27,57

3636 5169 Nákup  osíaimch  služeb 10  000,OO 10  000,OO O,OO O,OO

3636 XXXX Územní  rozvoj 10  000,OO 1(l  OOO,OO O,OO O,OO

3639 5011
Platy  zaměsínancŮ  v píacovrím  poměíu  vyjma  zaměsínancŮ  na

služebních  mLsíech
623 000,OO 849  423,00 833 423,00 98,12

asag 5031
Povinné  pojisíné  na sociálm  zabezpečenl  a pfispěvek  na síáím

poliíiku  zaměsínanosíi
166  000,OO 204 219,00 204  219,00 100,OO

3639 5032 Povínné  pajisíné  na veře%né zdravoknL  po%ištění 66 000.OO 76 0C)O,OO 74155,00 97,57

3639 5123 Podlimiíní  íechnické  zhodnocení O,OD 28 052,00 28 051,72 100,OO

asag 5131 poiíaviny
O,OO 315,00 312,00 99,05

3639 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek 50 000,OO 50 000,OO 8 241,00 16,48

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  21



Paragíaf Polažka Text Schválený  íozpočeí
RozpoČeí  po

změnách
Výsledek  od počáíku

roku
Plnění  v

o/o

a 5 1 2 3

3639 5139 Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 100  000.OO 100  000,OO 42 338,98 42,34

asag 5151 Síudená  voda  včeíně  síočného  a úplaíy  za odvod  dešťových  vod 40 000.OO 40 000,OO 35 2B6,15 88,22

3639 5153 Plyn O,OO 600,00 545,66 90,94

3639 5154 Elektrická  eneígie 250 000.OO 250 000,OO 169  973,03 67,99

3639 5156 Pohonné  hmoty  a maziva O,OO 400,00 396,00 99,00

3639 5164 Nájemné 20 000,OO 20 000,OO 14  123,98 70,62

3639 5166 Konzultační,  poíadenské  a píávní  služby O,OO 1820,00 1815,00 99,73

3639 5168
Zpíacovárí  daí a služby  související  s infaímačními  a komunikačními
íechnoloaiemi

10  000,OO 10  000,OO 3 484,80 34,85

3639 sasg Nákup  osíaímch  služeb 600 000,OO 549 208,00 333 846,34 60,79

3630 5171 Opíavy  a udržovám 2 000 000,OO 257 994,00 190  739,73 73,93

36ag 5192 Poskytnuté  náhrady O,OO 5 000,OO 5 000,OO 100,OO

3639 532') Ostatni  neinvestičm  tíansfery  íozpočtčim  územnl  úíovně 10  000,OO 10  000,OO 7 257,00 72,57

3639 5362 Plaíby  daní  stáínímu  rozpočíu 60 000,OO 60 0C)O,OO 8 224,00 13,71

3639 5424 Náhrady  mezd  a příspěvky  v době  nemoci  nebo  kaíaníény O,OO 15  564,00 15  564,00 100,CIC)

3639 5909 Osíaím  neinvesíiční  výdaje  jinde  nezařazené O,OO 12  690,00 12  620,00 99,45

3639 6122 Síroje,  přístíoje  a zařlzení O,OO 152  715,C)0 152  714,80 100,OO

3639 XXXX Komunální  služby  a územní  rozvoj  jinde  nezařazené 3 995 000,OO 2 694  000,OO 2 142  331,19 79,52

3725 5169 Nákup  ostatních  služeb 94 000,OO O,OO O,OO O,OO

3725 XXXX Využívání  a zneškodňování  komunálních  odpadů 94 000,OO O,OO O,OO O,OO

3742 5169 Nákup  osíaírích  služeb 20 000,OO 20 00C),OO O,OO O,OO

3742 XXXX Chráněné  části  přírody 20 000,OO 20 000,OO O,OO O,OO

3745 5011
Platy  zaměsínanců  v píacovmm  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na
služebních  místech

302 000,OO 462 933,00 462 933,00 100,OO

3745 5021 Osíaíní  osobm  výdaje O,OO 311 000,OO 311  000,OO 100,OO

3745 5031
Povinné  pojistné  na sociální  zabezpeČem  a přispěvek  na sfátnl
ooliíiku  zaměsínanosíi

90 000,OO 184  447,00 184  447,00 100,OO

3745 5032 Povinné  pojisíné  na veře4né  zdkavotnl  pojišíěm 46 000,OO 96 000,OO ag :_gs,oo 72,18

3745 5131 Poííaviny 1 0C)C),OO 1000,OO 780,OC) 78,00

3745 5136 Knihy  a obdobné  lisíinné  íníoímační  prosíředky 0,00 470,00 470,00 100,OO

3745 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 10 000,00 O,OO O,OO O,OO

3745 sí:gg Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 50 000,O0 zg soo,oo 20 401,55 69,16

3745 5141 Úíoky  vlasíní ' 35 000,OO 35 00C),(XI 29 201,70 83,43

3745 5156 Pohonné  hmoty  a maziva O,OO 500,C)0 492,00 g8,40

3745 5162 Služby  elekííonických  komunikací O,CIO 153,00 152,05 g9,38

3745 5169 Nákup  osiaíních  služeb 60 000,OO 191  054,00 191  053,60 1ůO,OO

3745 5175 Pohošíění O,OO 66 640,00 66 640,00 1ů0,OO

3745 5194 Výdaje  na věcné  dary O,OO 22 952,00 22 952,00 10C),OO

3745 5329 Osíaínl  neinvestičm  íransřery  íozpočíům  územm  úíovně 10 000,OO 10  000,OO 9 063,C)0 9C),63

3745 6121 Síavby 4 000 C)OO,OO 7 953 151,00 7 739 845,51 gz,az

3745 XXXX Péče  o vzhled  obcí  a veřejnou  zeleň 4 604  000,OO 9 364  80C1,00 9 108  726,41 a't,zr

4351 5171 Opravy  a udížovám 100  000,OO 100  000,OO 70 275,00 70,28

4351 5194 Výdaje  na věcné  dary O,OO 25 000,OO 23 560,00 94,24

4351 5492 Dary  lzlckým  osobám 25 C)OO,C)O O,OO O,C)O O,OO

4351 XXXX
Osobm  asístence,  pečovatelská  služba  a podpora
samostatného  bydlení

125  ůOO,OO 125  000,OO 93 835,0) 75,07

4357 síag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený O,OO I OCn,OO 1001,OO 100,OO

4357 5194 Výdaje  na věcné  dary 50 000,OO 48 999,00 43 961,00 89,72

4357 XXXX
Domovy  pro  osoby  se zdravotním  postižením  a domovy  se
zvláštním  režimem

50 000,OO 50 000,OO 44  962,00 89,92

4359 5221
Neinvestiční  transfery  fundacím,  ústavŮm  a obecně  prospěšným
společnostem

10 000,OO 10  000,OO 10  000,OO 100,OO

4359 5222 Neinvestični  tíansíery  spolkům B 700,00 B 70D,00 8 7(X1,00 100,OO

4359 5223 xeinvesiicrí  iíanslery  církvím  a náboženským  společnosiem 5C]C1 000,OO 500 000,OO 500 CIOO,OO 100,OO

4359 XXXX Ostatní  služby  a Činnosti  v oblasti  sociální  péče 518 700,00 518 700,00 518  700,00 IOO,OO

5213 5131 Poííaviny O,OO 2 000,OO 1746,00 87,30

5213 sgoí Nespecíikované  íezervy 50 000,OO 4B OOO,OO O,OO O,OO

5213 sgoa Rezerva  na kíizová  opaířenl 50 000,OO 50 000,OO O,OO O,OO

5213 XXXX Krízová  opatřem 100  000,(X) 100  000,OO 1746,00 1,75

5512 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovním  poměíu  vyjma  zaměstnanců  na
služebních  mísíech

2 388 000.OO 2 034 zsg,oo 986 729,00 48,49

5512 5021 Osíaínl  osobní  výdaje 400 000.OO 400 000,OO 342 375,00 85,59

5512 5031
Povinné  pojisíné  na soclální  zabezpečení  a příspěvek  na síáím
politiku  zaměsínanosíi

sgs  ooo,oo sgs  ooo,oo 250 535,00 42,04

5512 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdravotní  pojišíěm 216 000.OO 216 000,OO go 914,00 42,09

5512 5131 Poííaviny 1000,OO 1 000,C)O 390,00 39,00

5512 5134 ' Píádlo,  oděv  a obuv  s výjimkou  ochíanných  pomŮcek 84 000.OO 84 0C)O,OO 76 351,00 90,89

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  22



Paragíaf Položka Texí Schválený  rozpoČeí
Rozpočeí  po

změnách

Výsledek  od počátku
íoku

Plněnl  v
%

a 5
1 2 3

5512 5137 Díobný  dlouhodobý  hmotný  majeíek 40 000,OO 424  775,00 424 7? 4,78 100,OO

5512 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený
40 000,OO 157  988,00 134  329,17 85,02

5512 5151 Studená  vOda  vČeíně  SíOČnéFIO a úplaty  za  OdVOd dešťOVýCh VOd 10  000,OO 10  000,OO 3 331,00 33,31

5512 5153 Plyn
195  000,OO 213 B49,00 213 848,86 100,OO

5512 5154 Elektíická  eneígie
135  000,OO 135  000,OO 75 805,70 56,15

5512 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 120  000,OO 120  000,OO 70 173,28 58,48

5512 5161 Pošíovní  služby
IOOO,OO , I  OOí),OO O,OO O,OO

5512 5162 Služby  elekííonických  kornunikacl 34 000,OO 34 000,OO 24 469,95 71,97

5512 5163 Služby  peněžrích  úsíavů 130  000,OO 130  000,OO 105  409,52 81,08

5512 5167 Služby  školení  a vzdělávám
19 000,OD 50 500,00 so 495,50 99,99

5512 5168
Zpíacování  daí  a služby  souvisejíď  s iníoímačními  a komunikačními

íechnoloaiemi

20 000,OO 32 507,00 32 507,00 100,OO

5512 5169 Nákup  osíaímch  služeb
105  000,OO 263 418,00 160  580,58 60,96

5512 5171 Opravy  a udržovám
626 000,OO 455  850,00 246 536,85 54,08

5512 5173 Cestovné
O,OO 200,00 153,00 76,50  ,

5512 6122 Stroje,  přístíoje  a zařlzerí 423 800,00 649 2C)0,00 622 110,08 95,83  '

5512 XXXX Požární  ochrana  - dobrovolná  část  ' 5 583 800,00 8 0IO  056,00 3 gll  819,27 as,og

5563 5139 Nákup  materíálu  jinde  nezařazený
O,OO 2 764,00 2 764,00 100,OO

5563 5156 Pohonné  hmoty  a maziva
10  000,OO 7 236,00 4 256,00 58,82

5563 sisg Nákup  osíaímch  služeb
20 000,00 20 00C),OO ig  zgi,oo 98,46

5563 XXXX
činnost  ostatních  orgánů  státní  správy  v integrovaném

záchranném  systému
30 000,OD 30 000,OO 26 311,00 87,70

6112 5023 Odměny  Členů  zastupiíelsíev  obcí  a kíaiů
1843  000,OO 1849  916,00 1842  932,00 99,62

6112 5026 Odchodné
O,OO 265 000,OO 264 824,00 gg,ga

6112 5031
Povinné  pojisíné  na sociální  zabezpečení  a příspěvek  na stáíní

ooliíiku  zaměstnanosíi

72 000,OO 193  000,OO 182  420,00 94,52

6112 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdkavoírí  pojštění  I 199  000,OD 173  000,OO 166  335,C10 96,15

8112 5162 Služby  elekííonických  komunikaď
10  000,OO 10  450,00 io  449,11 gg,gg

6112 5167 Služby  školenl  a vzdělávánl
O,OO 158,00 157,30 99,56

6112 5175 Pohoštěrí
20 000,OO 19  392,00 7 229,00 37,28

6112 5194 Výdaje  na věcné  dary
20 000,OO 20 C)OO,(X) 4 751,75 23,76

6112 5424 Náhrady  mezd  a pfispěvky  v době  nemoci  nebo  kaíaníény O,OO 2B 084,00 28 084,C)0 100,OC)

6112 XXXX Zastupitelstva  obcí
2 164  000,OO 2 559  0DO,OO 2 507 182,18 97,98

6118 5021 Osíaínl  osobrí  výdaje
38 800,00 38 800,00 38 8(í),00 100,OO

6118 5161 Poštovní  služby
17 1C)O,OO 17 100,O0 17  028,00 99,58

6118 5168
Zpíacování  dat a služby  souvisejíď  s imormačními  a komunikaČnírni

íechnologiemi
1 400,Oo 1400,00 1385,00 98,93

6118 sísg Nákup  ostaíních  služeb
7 300,00 7 300,00 7 224,00 98,96

6118 XXXX Volba  prezidenta  republiky
64 600,00 64 600,00 64 437,00 99,75

6171 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovním  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na

služebních  místech
5 828 000,OC) 6 us  ggz,oo 6 116  992,00 100,OO

6171 5021 Osíaím  osobní  výdaje
200 000,OO 200  000,OO 171  700,00 85,85

6171 5031
Povinné  pojisíné  na sociálm  zabezpečenl  a přlspěvek  na síátnl

ooliiiku  zaměsinanosíi
I  477 000,OO 1530  736,00 1515  411,00 99,00

6171 5032 Povinné  pojisíné  na veře)né  zdíavotní  pojišíěrí 549 000,OO 549 586,00 54"1 5B6,00 100,00

6171 5038
Pojisíné  na zákonné  pojišíěnl  odpovědnosíi  zaměsínavatele  za

škodu  při píacovnlm  úíazu  nebo  nemoci  z povolánl
50 000,OO 50 000,OO

I
48 488,00 96,98

6171 5133 Léky  a zdravomický  maíeriál
O,OO 152,00 152,00 100,OO

I 6171 5134 Píádlo,  oděv  a obuv  s výjimkou  ochranných  pomŮcek 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

6171 5136 Knihy  a obdobné  listinné  imoímační  prosíředky 30 000,OO 30 000,OO 6 777,00 22,59

6171 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek ' 100  000,OO 100  000,OO 79 294,80 79,29

6171 5139 Nákup  mateííálu  jnde  nezařazený 400 000,OO 399 250,00 319 573,99 80,04

6171 5151 Studená  voda  včelně  síočného  a úplaty  za  odvod  dešťových  vod 70 000,OO 70 000,OO 14  605.85 20,87

6171 5154 Elekírická  eneígie
250 000,OO 250 000,OO 120  810,12 48,32

6171 5156 Pohonné  hmoty  a mazíva
70 000,OO 70 000,OO 27 060,30 38,66

6171 5161 Pošíovm  služby
500 000,OO 500 000,OO 255 269,00 51,05

6171 5162 Služby  elekffonických  komunikaď 60 000,OO 60 000,OO 0  824,20 83,04

6171 5163 Služby  peněžních  úsíavů
 30 000,OO 30 000,OO 20 115,00 67,05

6171 5166 Konzulíačnl,  poradenské  a píávrí  služby 350 000,OO 801 230,00 801 230,00 100,OO

6171 5167 Služby  školení  a vzdělávánl
120  0oo,o@ 151  793,00 ís:í  792,57 IOO,OO

6171 5168
Zpracování daí a služby souvíse%lcl s mlormař.rúmi a komunikačními
technoloaiemi

500 000,OO 605 625,00 605 624,27 100,OO

6171 siag Nákup  ostaíních  služeb
800 000,OO 527 937,00 455 043,85 86,19

6171 5171 Opravy  a udr-ovám
200 000,OO 189  000,OO 31 162,63 16,49

6171 5172 Podlimiíní  píogíamové  vybavení 70 000,OO 70 C)C)O,CIO 3 340,00 4,77

6171 5173 Cestovné
15 000,OO 20 687,00 20 687,00  100,OO

6171 5 175 Pohošíění i O,OO 4 512,00 4 512,00 i 100,CIO

účet  za  rok  2023 strana  23



Paíagíaí položka Text Schválený  íozpoČet
RozpoČet  po

změnách
Výsledek  od počálku

íoku
Plněnl  v

%

a 5 1 2 3

6171 5179 osiamí  nákupy  jinde  nezařazené 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

6171 5321 Neinvesíičrí  transfery  obcím 2 000,OO 2 000,OO 2 000,OO 100,OO

6171 5362 Plaíby  dam  státnírnu  rozpočíu 5 000,OO 5 000,OO 100,OO 2,00

6171 5424 Náhíady  mezd  a příspěvky  v době  nemoci  nebo  karaníény O,OO 13  000,OO 12  946,00 99,58

6171 5499 OSíaíníneinvesík!níííansfery  fyzi(:kým  osobám 1002  426,00 1002  426,00 728 236,00 72,65

6171 5660 NeinvestiČní  půjčené  prosíředky  fyzickým  osobám 60 000,OO 60 000,OO O,OO O,OO

6171 6122 Sííoje,  přlstíoje  a zařízerí O,OO 139  000,OO 138  496,60 99,64

6171 6125 Infoímační  a komunikační  technologie 500 000,OO O,OO O,OO O,OO

6171 XXXX Činnost  místní  správy 13  248 426,00 13  558 926,00 12  250 830,18 90,35

6310 5142 Kuísové  rozďly  ve výdajích O,OO 1l  OOO,C)O 8 135,55 73,96

6310 5163 Služby  peněžních  úsíavů 70 000,OO 68 000,OO 62 526,88 91,95

6310 XXXX Obecné  příjmy  a výdaje  z finanČních  operací 70 000,OO 79 000,OO 70 662,43 89,45

6320 5163 Služby  peněžních  úsíavů 200 000,OO 20C1 000,OO 193  332,00 96,67

63!0 XXXX Pojištěnífunkčně  nespecifikované 200  000,OO 2(H) OOO,OD 193  33!,00 96,67

6330 5342
Základní  příděl  fondu  kulíurnlch  a sociálnlch  poířeb  a sociálnímu
íandu  obď  a kíau

938 683,00 93B 683,00 938 683,00 100,OO

6330 5345 Převody  vlasímm  íozpočíovým  účíům O,OO O,OO 12  256 806,09 O,OO

6330 5348 Převody  do vlasffil  pokladny O,OO O,OO 370 000f)O O,OO

6330 5349 Osíamí  převody  vlastním  íondŮm O,OO O,OO 503 730,00 O,OO

6330 XXXX Převody  vlastním  fondům  v rozpočtech  územní  úrovně 938 683,00 938 683,00 14  069 219,09 1498,83

6399 5362 plaíby  daní  státnímu  rozpočíu 150  C)OO,OO 150  000,OO so 907,70 33,94

6399 5365 Plaíby  daní  kíajům,  obcím  a stámím  fondům 4 400  000,OO 3 538 012,00 3 538 012,00 100,OO

63gg XXXX Ostatní  finanční  operace 4 550  000,OO 3 68E1 012,00 3 588 (119,70 g'r,:aí

6402 5364 Waíky  transfenŮ  poskytnuých  z veřejných  rozpočíů 41 731,00 41 731,00 41 731,00 100,OO

6402 XXXX Finanční  vypořádání 41 731,00 41 731,00 41 731,00 IOO,OO

6409 5179 osíamí  nákupy  jinde  nezařazené 25 000,OO 25 000,OO 24 520,00 98,08

6409 5221
Neinvestiční  transíery  fundacím,  úsíavům  a obecně  prospěšným
společnosíem

30 000,OO 30 000,OO 30 000,OO 100,OO

6409 5222 Neínvestičrí  ííansíeny  spolkům 102  000,OO 107  000,OO 107  000,OO 100,OO

6409 5329 Osíaím  neinvesíiční  ííansfery  rozpoČíům  územm  úrovně 99 634,00 103  550,00 103  550,00 100,OO

6409 5493 Účelové  neinvesíičm  tíansfery  fyzickým  osobám 76 000,OO 57 084,00 46 000,OO BO,58

6409 XXXX Ostatm  činností  jinde  nezařazené 332  634,00 322 634,OD 311  D70,00 96,42

Celkem 81 310 574,00 81 569 202,00 78 815 306,54 !)6,62

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  24



lII.  Fínancování

Název

Číslo
položky/

řádku
Schválený  rozpočeí

Rozpočeí  po

změnách

Výsledek  od počátku
íoku

Plněm  v
%

Text r 1 2 3

KíáíkodoM  financovám  z iuzemska
-í  zgg sga,ag -6 436  437,25 -19 844 746,88 308,32

Krátkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8111 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  financovárí  z íuzemska 8112 O,OO O,OO O,OO O,OO

Krátkodobé  přijaté  pQjčené  píosíředky  (+) 8113 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhíazené  splátky  kíátkodobých  přijatých  pŮjČených  píosíředkŮ  (-) 8114 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  síavu  kráíkodobých  píostředků  na bankovních  úČíech kíomě  úČtŮ

státmch  íinanČních  aktiv,  které  tvořl  kapiíola  OSFA  (+/-)
8115 -1 2eg 693,39 -6 436 437,25 -19 844 746,88 308,32

Aktivní  kíáíkodobé  opeíace  řlzenl  likvidity  - pfijmy  (+) 8117 O,OO O,OO O,OO O,OO

Akíivm  kráíkodobé  operace  řLzen( likvidiíy  - výda')e (-) 8118 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  financování  z tuzemska -5 082 000,OO -5 082 00C),OO -5 082 000,OO 100,OO

Dlouhodobé  vydané  dluhopísy  (+) 8121 O,OO O,OO C),OO O,OO

Uhíazené  spláíky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8122 O,OO O,OO O,OO CI,OO

Dlouhodobé  přijaíé  pŮ%čené prOSíředkl  (+)
8123 O,OO CI,OO O,OO O,OO

Uhíazené  spláíky  dlouhodobých  příjatých  půjčených  píosíředkŮ  (-) En24 -5 082 000,OO -5 082 000,OO -5 082 000,OO 100,00

Změna  stavu  dlouhodobých  ptos[Yedků  na bankovních  účtech  (+/-) 8125 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivnl  dlouhodobé  operace  řízem  likvidity  - přijmy  (+) 8127 O,OO O,OO C),OO 0,00

Aktivní  dlouhodobé  operace  rLzení likvidity  - výda')e (-) 8128 O,OO O,OO O,OO O,OO

Krátkodobé  financovám  ze zahraniČí
O,OO O,OO O,OO O,OC)

Kráíkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8211 O,OO 0,00 O,OO 0,00

Umazené  spláíky  kíáíkotlobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8212 0,00 O,OO O,OO O,OO

KrátkOd(lbé prl%aké pŮjčené pros[redky (4') 8213 O,OO O,OO O,OO O,OO

Llmazené  spláíky  kíáíkodobých  přijatých  půjčených  píoSíředků  (-) 8214 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  síavu  bankovních  účíů  kráíkodobých  prosíredků  ze zahraničí  )iných

než  ze zahraniČních  dlouhodobých  úvěrŮ (+/-)
8215 O,OO O,OO O,OO O,OO

Akíivm  krátkodobé  operace  flzenl  likvidihy  - přljmy  (+) 8217 O,OO O,OO O,OO O,OO

Akíivnl  kíáíkodobé  opeíace  řlzení  likvidity  - výdale  (-) 8218 0,OO O,OO 0,00 O,C)O

Dlouhodobé  financování  ze zalvaničí
O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8221 O,OO O,OO O,OO ů,OO

Uhíazené  spláíky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8222 O,OO 0,OO 0,OO O,OO

Dlouhodobé  přijaíé  pŮjčené  prostředky  (+) 8223 O,OO O,OO O,OO O,OO

uhíazené  spláíky  dlouhodobých  přjatých  pŮjčených  píosíředků  (-) 8224 O,OO O,OO O,OO O,O(]

Změna  síavu  dlouhodobých  prosíředkŮ  na bankovrích  účíech  (+/-) 8225 O,OO O,OO CI,OO O,OO

Aktivní  dlouhodobé  opeíace  řízení  likvidity  - přljmy  (+) 8227 O,OO O,OO O,OO O,(X)

Aktivrí  dlouhodobé  operace  řízení  likvidity  - výdaje  (-) 8228 O,OCI O,OO O,OO O,O(]

Opravné  položky  k peněžnlm  operacím
O,OO O,OO O,OO O,O(]

Opeíace  z peněžrích  úČtŮ organizace  nemajíď  chaíakteí  přl)mŮ a výdajŮ

vládnlho  sektoru  (+/-)
8901 O,OO O,OO O,OO O,OO

Neíealizované  kurzové  íozdlly  pohybů  na devízových  účíech  (+/-) 8902 O,OO O,OO O,OO O,OC

Nepřevedené  čásíky  vyíovnávající  schodek  (+/-) 8g05 O,OO O,OO O,OO O,OC

F i n a n c o v á ní(součet  za  třídu  8) 8000 -6 3a1  893,3) -11 518  437,25 -24  928 7 46,88 216,41

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  25



IV. Rekapitulace  příjmů,  výdajů,  financování  a jejich  konsalidace

Název
Člslo
řádku

Schválený  rozpočeí
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od poČálku

roku
Plněm  v

%

Text r 41 42 43

Třída  1-  Daňové  pfijmy 4010 56 753 000,OO 56 755 733,70 57 089 944,61 100,59

Třída  2 - Nedaňové  příjmy 4020 io  gío  322,00 1l  286 640,16 ío  ssg  395,33 ga,ss

Třída  3 - Kapiíálové  příjmy 4030 1215  600,00 3 215 600,00 1 132  512,00 35,22

Třída  4 - Přijaté  ííansfery 4040 18  813 345,3") 21 829 665,39 34 960 201,48 160,15

Příjmy  celkem 4050 87 692 267,3g 93 087 639,25 103  742 053,42 111,45

Konsolidace  přípnů 4060 938 683,OD 938 683,00 14  069 219,09 1498,83

2223  - Přljmy  z íinančmho  vypořádám  minulých  leí mezi  kíalem  a obcemi 4061 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Přljmy  z finančního  vypořádám  minulých  let mezi  obcemi 4062 O,OO O,OO O,OO O,OO

2441  - Spláíky  půjčených  prosíředků  od obcí 4070 O,OO O,OO O,OO O,OO

2442  - Spláíky  půjČených  prosíředků  od krajŮ 4080 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Osíatnl  spláíky  půjčených  píosíředků  od veřejných  íozpočíů  ú;_emm
Úrovně

4090 O,OO O,OO O,OO O,OC)

4121-  Neinvesíičn(  přijaté  transíery  od obcl 4100 O,OO O,OD O,OO O,OO

4122  - NeinvesíiČnl  př]aíé  íransfery  od kíajů 4110 O,OO 56 600,00 56 600,00 100,OO

4129  - Osíatní  neinvestiční  přijaté  tíansfery  od rozpočíů  územnl  úíovně 4120 O,OO O,OO O,OO O,(X)

4133  - Převody  z vlasmích  rezervních  fondů "4130 O,OO O,OO O,OO O,OO

4134  - Převody  z rozpočtových  účtů "4140 938 683,00 938 683,00 12  885 489,09 1372,72

4137  - Neinvesíiční  převody  mezi  síat.měsl(Píahou)  a jejich  měsi.obvody
nebo  částmi-příjmy

"4145 O,OO O,OO O,OO O,OO

4138  - Převody  z vlastní  pokladny '  4146 O,OO O,OO 680 000,OO O,OO

4139  - Osíaínl  přeVOdý  Z VlaSíniCh  íOndŮ "  jn50 O,OO O,OO 503 730,00 O,OO

4221  - Invesíiční  přijaíé  ííansfery  od obcí 4170 O,OO O,OO O,OO O,OO

4222  - Invesíiční  přijaíé  tíansfery  od krajŮ 4180 O,OO 225 400,00 225 400,00 100,OO

4251  - Invesíičrí  převody  mezi  síatuiámlmi  měsiy  (hl. m. Prahou) "4182 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Osíaínl  invesíiční  přijaté  uansíery  od íozpočíů  územnl  úíovně 4190 O,OO O,OO O,CIO O,OO

ZJ 024  - Tíansfery  přijaíé  05CÍ od obce  v jiném  okíesu  íéhož  kíaje 4191 O,OO O,OO C),OO O,OO

ZJ 025 - Spláíky  půjčených  prosíředkŮ  přijatých  obcí  od obce  v jiném  okresu
íéhož  kíaje

4192 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 028 - Tíansfery  přijaté  obcí  nebo  krajem  z území  jiného  kraje 4193 O,OO O,OO O,OO O,OO

13  029  - Splátky  půjčených  prostředků  přijaté  obcí  nebo  kíajem  z územi
jiného  kraje

4194 O,OO O,OO O,OO O,OO

Př0my  celkem  po  konsolidaci 4200 86 753 584,3!) 92 148  956,25 89 672 834,33 97,31

Třída  5 - Běžné  výdaje 4210 75 102  ll  4,00 71 788 857,00 69 505 058,07 96,82

Třída  6 - KapRálové  výdaje 4220 6 207 800,00 9 780 345,00 9 310 248,47 gs,:íg

Výdaje  celkem 4240 81310574,00 81 569 202,00 78 815 306,54 96,62

Konsolidace  výdajů 4250 938 683,00 938 683,00 14  069 219,09 1498,83

v tom položky:  5321-  Neinvesíiční  ííansfery  obďm 4260 2 000,OO 2 000,OO 2 000,OO 100,OO

5323  - Neinvesíiční  íransíery  kíajům 4270 300 000,OO 300 000,OO 242 600,00 80,87

5329  - Osíatní  neinvestiční  transíery  vďejným  rozpočiům  územní  úíovně 4280 266 634,00 270 550,00 265 959,00 98,30

5342  - Převody  FKSP  a sociálnímu  íondu  obcí  a kíajů "4281 938 683,00 938 683,00 938 683,00 100,OO

5344  - Převody  vlasímm  íezervmm  íondům  územmch  íozpočtů "4290 O,OO O,OO O,OO O,OO

5345  - Převody  vlasíním  íozpočíovým  účíům "4300 O,OO O,OO 12 256 806,09 O,OO

5347  - Neinvesíičnl  převody  mezi  síat.městy(Prahou)a  jejich  měsí.obvody
nebo  částmi-výdaje

"  4305 O,OO O,OO Of)O O,OO

5348  - Převody  do vlasíní  pokladny "  4306 O,OO O,OO 370 C)00,00 O,OO

S349 - Osíaíní  převody  vlasíním  fondŮm "4310 O,OO 0,O0 503 730,00 O,OO

5366  - Výdaje  z finančnlho  vypořádání  minulých  let mezi  krajem  a obcemi 4321 O,OO O,OO O,OC) O,OO

5367  - Výdaje  z íinanČrího  vypořádání  minulých  let mezi  obcemi 4322 O,OO O,OO 0,CIO O,OO

5641  - Neinvesíičnl  pQjČené píostředky  obďm 4330 O,OO O,OO O,OO O,OO

5642  - NeinvesííČnl  pQjČené píosíředky  krajům 4340 O,OO O,OC) O,OO O,OO

5649  - Ostatrí  neinvestiČní  půjČené  píoslředky  veře)ným  íozpoČtŮm  územni
úrovně

4350 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Invesíiční  ííansfery  obcím 436C) O,CIO O,OC) O,OO O,OO

6342  - Invesíiční  íransíery  kíajům 4370 O,OO O,OC) O,OO O,OO

6349  - Osíatní  invesiiční  ííansíery  veřejným  íozpočiům  územrí  úíovně 4380 24 000,OO 24 00CI,OO 23 475,00 97,81

6363  - Invesíičnl  převody  mezi  síaíutárními  městy  (hl. m. Píahou) "4381 O,OO O,OO 0,OO O,OO

6441  - Invesíiční  půjčené  prosíředky  obcím 4400 O,OO O,OO O,OO O,OO

6442  - Invesíiční  pŮ4čené píosíředky  krajům 4410 O,OO O,OO 0,OO O,OO

6449  - Osíatní  investiční  půjčené  píostředky  veře4ným  íozpočíům  územm
ůrovně

4420 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 026  - Tíansfery  poskytnuíé  obci  obci v jiném  okresu  téhož  kíaje 4421 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 027 - Půjčené  píosíředky  poskytnuté  obcí  obci  v jiném  okíesu  íéhož  kraje 4422 O,OO O,OO O,OO O,OO

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  26



Název
člslo
řádku

I

Schválený  rozpočeí
' RozpoČet  po

změnách

I Výsledek  od počálku
íoku

I
Plněnl  v

%

Texl ť 41 42 43

O.OO

O,OO

80,30

ZJ 035 - Transfery  poskytnuíé  obcí  nebo  kíajem  na území  jiného  kíaje 4423 O,OO O,OO O,OO

ZJ 036 - PQjČené prostředky  poskytnuté  obď  nebo  kíaiem  na územl  jiného

kíaje
4424 O,OO O,C)O O,(]O

Výdaje  celkem  po konsolidaci 4430 80 371 891,00 80 630 519,00 64 746 087,45

Saldo  přljmŮ  a výdajů  po konsolidaci 4440 6 381 6g3,3G1 Il  518  437,25 24 926 746,88 216,41

Tfida  8 - Financovárí
4450 -6 381 693,3g -11 51B 437,25 -24 g26 746,88 216,41

Konsolidace  financování 4460 O,OCI O,OO O,DO D,OO

Financování  celkem  po konsolidaci 4470 -6 3B1 693,39 -11 518  437,25 -24  926 746,88 216,41

'  konsolidační  položky

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  27



VI.  Stavy  a změny  stavů  na  bankovních  účtech  a  v  pokladně

Název
číslo
řádku

PoČáíeční  síav  k 1.1.
Síav  ke konci

vykazovaného  období
Změna  síavu

Text r 61 62 63

Základní  běžný  účeí  ÚSC 6010 I 103  570,61 20 742 360,49 -19 638 789,88

Běžné  účty  fondů  ÚSC 6020 108  743,00 325 881,00 -217  138,00

Běžné  úČty celkem 6030 1212  313,61 21 068 241,49 -19 855 927,88

Pokladna 6040 18  704,00 7 523,00 1l  181,00

Závěrečný  účet  za rok 2023 strana  28



VII. Vybrané  záznamové  jednotky

Název
ČíSl0
řádku

Schválený  íozpoČeí
RozpoČeí  po

změnách

Výsledek  od počátku
íoku

Plněnl  v
%

Text í 71 72 73

ZJ 024  - Tíansfery  přijaíé  obcí  od obce  v jiném  okíesu  téhož  kíaje 7090 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:

2226 - Prl%my z finanČního vyporádánL mtnulých leí mezi obcemi
7092 O,OO O,OO O,OO O,OO

4121-  NeinvesíiČrí  přijaíé  ííansíery  od obcí 7100 O,OO O,OO O,OO O,OO

4129  - Osíaíní  neínvestičm  přijaíé  translery  od mzpočků  územnl  úrovně 7110 O,OO O,OO O,OO O,OO

4221-  Invesíiční  přijaté  ííansfery  od obcí 7120 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Osíamí  ínvestíční  příjaté  kransfery  od rozpočíů  územní  úrovně 7130 O,OO O,OO O,C)O O,OO

Z3 025  - Splátky  půjčených  prostředků  přijatých  obcí  od obce  v jiném  okresu

téhož  kíaje
1140 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:
2441  - Splátky  půjČených  prostředků  od obcí

7150 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Osíatní  spláíky  pČJčených  prosíředků  od veřejných  íozpočíŮ  územní

úrovně
7160 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 026 - Transfery  poskytnuíé  obcl  obci  v jiném  okresu  íéhož  kra%e 7170 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:
5321  - Neinvesíičm  íransíery  obcím

7180 O,OO O,OO O,OO O,OO

5329  - Osíatní  neinvestiČnl  ííanslery  veřejným  rozpočíům  územnl  úíovně 7190 O,OO O,C)O O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finanČnlho  vypořádání  minulých  let mezi  obcemi 7192 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Invesíičm  ííansfery  obcím 7200 O,OO O,CIO O,OO O,OO

6349  - Osíaíní  invesíičnl  tíansíery  veřejným  íozpoČíům  územní  úíovně 7210 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 027 - Půjčené  píosíredky  poskytnuíé  obcí  obci  v jiném  okresu  íéhož  kraje 7220 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:
5641  - NeinvesíiČní  pQjčené  píosíředky  obcím

7230 O,OO O,OO O,OO O,OO

5649  - Osíaím  neinvestiČní  pŮjČené píosíředky  veřejným  íozpoČíům  územní

úrovně
7240 0,O0 O,CIO O,OO O,OO

6441  - Invesiiční  půjčené  píosíředky  obclm 7250 O,OO O,OO O,OO O,OO

6449  - Osíatní  ínvesíiČní  pů%Čené prostředky  veře%ným rozpoč!tům  územrí

úíovně
7260 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 028 - Transfery  pQjaíé obcí  nebo  kíajem  z úzerm  jiného  kraje 7290 O,OO O,OO O,OO C),OO

v íom položky:

2223  - Příjmy  z finančnlho  vypořádánl  minulých  let mezi kíalem  a obcemi
7291 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Přljmy  z finanČnlho  vypořádání  minulých  leí mezi  obcemi 7:g2 O,OO O,OO O,OO O,OO

4121  - Neinvesíiční  přijaíé  ííansíery  od obcí 7300 O,OO O,OO O,OO O,OO

4122  - Neinvesíiční  přijaté  ííansíery  od kíajů 7310 O,OO O,OO O,OO O,OO

4129  - Osíatrí  neinvestiČrí  přijaíé  transfery  od íozpočtů  územnl  úíovně 7320 O,OO O,OO O,OO O,OO

4221  - Invesíičm  přijaíé  íransfery  od obcí 7330 O,OO O,OO O,OO O,OO

4222  - Invesíiční  přijaté  íransfery  od krajŮ 7340 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Osíatní  invesíiční  přijaté  ííansfery  od rozpoČíů  územní  úrovně 7350 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 029 - Splátky  půjČených  prostředků  přijaíé  obcí  nebo  kíajem  z územl

jiného  kraje
7360 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:

2441  - Spláíky  pČJčených píosíředků  od obcí
7370 0,00 O,OO O,OO O,OO

2442  - Spláíky  pŮjČených  prosíředků  od krajŮ 7380 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Ostatn(  spláíky  pŮjčených  píosiředkŮ  od veřejných  rozpočtů  územnl

Úrovně
7390 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 035 - Tíansfery  poskytnuté  obcí  nebo  kíajem  na úzení  jiného  kíaje 7400 O,OO O,C)O O,OO O,OO

v íom položky:
5321  - Neinvesíičnl  transfery  obcím

7410 O,OO O,OO O,OO O,OO

5323  - NeinvesíiČrí  Translery  krajůím 7420 O,OO O,OO O,OO O,OO

5329  - Osíatnl  neinvestiční  transíery  veře'jným  rozpočíům  územm  (novně 7430 O,OO O,OO O,OO O,OO

5366  - Výda%e z íinančrího  vypoYárJánl  minulých  leí mezi  kíajem  a obcemi 7431 O.OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finančniho  vypořádání  minulých  let mezi  obcemi 7432 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Invesíiční  transfery  obclm 7440 O,OO O,OO O,OO O,OC

6342  - Investičnl  ííansíery  kíajům 7450 O,OO O,OO O,OO O,OO

6349  - Ostaírí  invesíiČrí  1ranslery  veřejným  rozpočíům  územní  úrovně 7460 O,OO O,OO O,OO O,OC

ZJ 036  - PQjČené píosíředky  poskytnuté  obď  nebo  kíajem  na území  jiného

kraje
7470 O,OO O,OO O,OO O,CX)

v íom položky:
5641-  Neinvesíičnl  půjČené  píostředky  obcím

7480 O,OO O,OO O,OO O,OC

5642  - NeinvesíiČní  půjčené  píosíředky  krajům 7490 O,OO O,OO O,OO O,OC

5649  - Osíatní  neinvestiČní  půjČené  píosiředky  veřejným  íozpočíům  územrí

úmvně
7500 O,OO O,OO O,OO O,OC

6441  - Investičm  půjčené  prostředky  obcím 7510 O,OO O,OO O,OO O,OC

6442  - Invesiičrí  pŮjČené prosíředky  krajům 7520 O.OO O,OO O,OO O,OC

6449  - Osíatrí  investiČní  půjčené  píostředky  veřejným  íozpočíům  územní

úrovně
7530 O,OO 0,O0

I
O,OO O,OO

I

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  29



IX. Přijaté transfery a pŮjČené peněžní prostředky ze státního rozpoČtu a státních íondŮ a souviselící  výdajs

ŮČelový  znak

Položka
na sííaně  přljmů,

nebo  položka
zvýšenl  financovánl

Výsledek
od počáíku  íoku

Paíagraí
na síraně

výdajŮ

POIOžka
na Sííaně

výdajů

Výsledek
od poČáíku  roku

Rozdll  příjmů
(financovánQ

a výdajŮ
za úČelový  znak

a b 93 c d 94 gs = ga - 94

13013 4116 73 599,00

13013 3639 5011 73 599,00

13013  0perační  program  Zaměstnanost 73 599,00 73 5'19,00 O,OO

13015 4116 115  sgs,oo

13015 6171 5011 84 059,00

13C)15 6171 5031 17 343,00

13015 6171 5032 6 293,00

13015 6171 5167 8 000,OO

13015  Přísp.  na výkon  soc.práce  (s výjim.soc.-práv.ochrany  dětQ iís  egs,oo 115  695,00 O,OO

131Cn 4116 95 585,00

13101 3639 SO11 93 oo:_,oo

13101 3639 5031 2 583,00

13101  Aktivní  politika  zaměstnanosti  pro  okresní  (řady  a obce 95 585,00 95 585,00 O,OO

14004 4116 408 568,00

14004 5512 5011 gí  ooo,oo

14004 5512 5021 198  000,OO

14004 5512 5137 19  750,00

14004 5512 5156 30 752,00

14004 5512 5167 12 CIOO,OO

140C14 5512 5169 5 300,00

14004 5512 5171 9 546,00

14004 5512 6122 42 220,00

14004  Neinv.transfery  krajům  dle  g27 z.Č.133/1985  Sb.,a  požár.ochr 408 568,(10 408  588,00 O,OO

17968 I 4216 13 858 062,39 I
17968  IROP  - Integrovaný  regionální  OP-prograrn  č.117030-SR-1NV 13  858 062,3!) O,OO 13  858 (162,39

17988 i 3745 i 6121 328 007,94

17988  0P  přeshraniČní  spolupráce  -  Tech.pomoc  ;!014+  - investice O,OO 328  007,94 -328  007,94

29C)15 4116 19  286,00

;_gois 1032 síag 19  286,00

29015  Přísp.  na ekol.  a k přír.šetrné  technologie,  p'ydle  písm.D 19  286,00 19  286,00 O,OO

33092 4416 2 021 587,C)0

33092 3113 5336 2 021 587,00

33092  0P  JAK  -  F12 neinvestice 2 021 587,00 2 021 587,0ů O,OO

98008 4111 g;_ :_oo,oo

98008 6118 5021 38 800,OC)

98008 6118 5161 17  028,00

98008 6118 5169 7 224,C)0

98008 6402 5364 33 800,C)0

98008  účelové  dotace  na výdaje  spojené  s volbou  prezidenta  ČR 92 200,0(1 96 852,00 -4 652,00

98187 I 6402 i 5364 7 931,00

98187  úč.dot.na  výd.gpoj.se  spol.volbami  do Parlamentu  ČR a zastup O,(IO 7 931,00 -7 931,00

Závěrečný  účet  za  rok  2023 strana  30



X.a  Příjmy  a příjaté  půjčené  peněžní  prostředky  související  s mimořádnými  událostmi  regionálmho  nebo  celorepublikového  významu

Mimořádná  událost Paíagraf

Položka
nebo položka

zvýšerÍ
financování

Nástroj Píosiorová  jednoíka
%/ýsledek od
počáíku íoku

a b c d e 03

X.b  Výdaje  související  s mimořádnýmí  uclálostmi  regionálního  nebo  celorepublikového  významu

Mimořádná  událosí Paíagíaí

Položka
nebo položka

zvýšem
financovárí

Násíroj Prostoíová  jednoíka
Výsledek  od
počáíku íoku

a b c
-l

e , 03

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  31



XI.  Příjmy  ze  zahraníčních  zdrojů  a související  příjmy  v čk'nění  podle  jednatlivých  nástrojů  a prostorových  jednotek

Paíagíaí Položka Text Násíroj
PTosíorová
jednoíka

Schválený  íozpočet
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od počáíku

íoku
Plněm  v

%

a b c d 1 2 3

4116 Osíatní  neinvesííČní  pfijaíé  íransíery  ze síátnlho 104 1 O,OO 12 968,00 12 968,00 100,OO

4116 Osíatní  neinvesíiČrí  přljaíé  íransíery  ze síáímho 143 1 O,OO 470 322,20 470 322,  20 100,OO

XXXX )«XXX XXXX 1 O,OO 4B3 290,20 483  290,20 IOO,OO

4116 Ostaíní  neinvesíiČní  pQjaté íransíery  ze síátního 104 5 O,OO 60 631,00 60 631,00 100,OO

4116 Ostatnl  neinvesíiČní  přijaíé  íransíery  ze síátního 143 5 O,OO 1551  264,80 1551  264,80 100,OO

XXXX XXXX XXXX 5 O,OO 1611  895,80 1611  895,80 IOO,OO

Celkem O,OO 2 095 186,00 2 095 186,00 IOO,OO

Závěrečný  účet  za rok  2023 strana  32


